
Vedení některých škol 
se může změnit

S úklidem školy 
pomohli odsouzení

Most v Bělé se začne 
opravovat v březnu

Na opravy má město 
méně peněz

Od dubna mohou senioři 
navštěvovat Univerzitu 
třetího věku 

Žižkova ulice 
se dočká oprav

Zoo stěhuje zvířata 
ze zimovišť

Divadlo dotuje 
provoz kina
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vyšetření zraku, aplikace kontaktních čoček, 
velký výběr brýlových obrub  

www.optikakrnak.czTel.: 412 531 434

oční optika Bc. Pavel Krňák

Tř. Čs. legií 1083/10 
405 02 Děčín IV

registrovaný optometrista
statut zdravotnického zařízení

 MĚSTO DĚČÍN

Statutární město Děčín

přeje hodně štěstí 
a zdraví v novém roce

PF 2012

František Pelant
primátor
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Dotazy a požadavky na zimní 
údržbu  volejte dispečerovi

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 

Od nového roku začne
sociální dávky vyplácet 
úřad práce

Cenu města získaly 
dvě osobnosti

Nová vitrína kina

Pozvánka na Rybovu 
mši vánoční
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pokladen magistrátu

Topení kapra a Vynášení zimy do hor
Děčínská „Společnost pro přepravu ročních období vodní cestou“ 
pořádá, jako každoročně, pro své příznivce a širokou děčínskou 
veřejnost, dvě tradiční akce spojené s vánočním časem. 
  Na Štědrý den, 24. prosince v 11 
hodin, se sejdeme u Zámeckého 
rybníka, kde se uskuteční 14. ročník 
„Topení vánočního kapra“ a na Ště-
pána, 26. prosince, budeme opět vy-
nášet zimu do hor, pro velký úspěch 
opět na Sněžník. Sraz účastníků 17. 
ročníku je v 10.30 hod před zámeč-

kem v Bynově, odkud vyrazíme 
pěšky na sněžnickou rozhlednu. 
Každý účastník obdrží vrcholový 
diplom a učiní tak maximum pro 
své tělo přecpané vánočními dob-
rotami.
  Na hojnou účast se těší vedení 
Společnosti. (spprovc)

všem občanům města

www.zpravodajdecin.com MĚSTO DĚČÍN
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O třetí adventní neděli se na zámku uskutečnil tradiční předvánoční trh, 
který tentokrát přilákal rekordní množství návštěvníků.
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Záchranáři příhraničních měst budou spolupracovat 
 
Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko - saském příhraničí, tak se 
jmenuje projekt, který má za cíl, zlepšit a zkoordinovat vzájemnou pomoc mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko.  
 
Začátkem března se uskutečnila schůzka českých a německých partnerů, k zahájení projektu 
Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko - saském příhraničí. Tento 
projekt chce zlepšit spolupráci při krizových situacích v příhraniční oblasti. Představitelé měst 
a hasičů se setkali v zasedací místnosti primátora, aby diskutovali nad chystanými aktivitami. 
„V rámci projektu proběhne několik seminářů a kurzů německých i českých záchranářů na 
obou stranách hranice. Následná společná cvičení by měla přispět k lepší společné koordinaci 
při zásazích v příhraničním prostoru. Pořízeno bude vybavení, které záchranářům ulehčí 
práci,“ řekl František Pelant, primátor města. Vzájemná spolupráce záchranářů z pohraničí 
zajistí včasnou a kvalitní pomoc v těžko dostupných oblastech. Projekt je financován 
z Programu Cíl 3/Ziel 3 na podporu přeshraniční spolupráce 2007 – 2013 mezi Českou 
republikou a Svobodným státem Sasko a jsou do něj zapojena města Bad Schandau, 
Reinhardtsdorf-Schöna a Děčín.  
 

 

Záchranáři příhraničních měst budou spolupracovat
Spolupráce při řešení krizových situací na řece Labi v česko - saském příhraničí, tak se jmenuje projekt, který má za cíl, zlepšit  
a zkoordinovat vzájemnou pomoc mezi Českou republikou a Svobodným státem Sasko. 
 Začátkem března se uskuteč-
nila schůzka českých a ně-
meckých partnerů k zahájení 
projektu Spolupráce při řešení 
krizových situací na řece Labi 
v česko - saském příhraničí. 
Tento projekt chce zlepšit spo-
lupráci při krizových situacích 
v příhraniční oblasti. 

  Představitelé měst a hasičů 
se setkali v zasedací místnosti 
primátora, aby diskutovali nad 
chystanými aktivitami. „V rámci 
projektu proběhne několik semi-
nářů a kurzů německých i čes-
kých záchranářů na obou stra-
nách hranice. Následná společná 
cvičení by měla přispět k lepší 
společné koordinaci při zása-
zích v příhraničním prostoru. 
Pořízeno bude vybavení, kte-
ré záchranářům ulehčí práci,“ 

řekl František Pelant, primátor 
města. Vzájemná spolupráce 
záchranářů z pohraničí zajistí 
včasnou a kvalitní pomoc v těž-
ko dostupných oblastech. 

 Projekt je financován z Pro-
gramu Cíl 3/Ziel 3 na podporu 
přeshraniční spolupráce 2007 
– 2013 mezi Českou republi-
kou a Svobodným státem Sasko 
a jsou do něj zapojena města 
Bad Schandau, Reinhardtsdorf-
Schöna a Děčín. (smk)

Způsob zadávání zakázek města pomáhá šetřit peníze
Město zhodnotilo veřejné zakázky za loňský rok. Díky změnám Směrnice č. 5 a využití elektronického nástroje  se staly zakázky 
přehlednější, transparentnější. Město také ušetřilo peníze ze svého rozpočtu. 

 „Změnit systém zadávání za-
kázek byl jedním z našich nej-
důležitějších úkolů  v loňském 
roce. Díky změnám, které jsme 
udělali, jsou zakázky prů-
hlednější a transparentnější. 
Směrnice č. 5 zaznamenala  na 
základě praxe několik úprav 
a musí se podle ní řídit i pří-

spěvkové organizace města,“ 
komentuje situaci kolem zadá-
vání zakázek František Pelant, 
primátor města. 
 Součástí zadání zakázky je 
kromě kritérií i stanovení 
předpokládané ceny.  V mno-
ha případech byla zakázka vy-
soutěžená za méně peněz, než 

se předpokládalo.  „Například 
u zakázky na zpracování pro-
jektové dokumentace na rekon-
strukci Domova pro seniory na 
Kamenické ulici jsme počítali 
s částkou 3,9 milionů korun, 
díky výběrovému řízení jsme 
se však dostali na mnohem 
nižší cenu,  888 000 korun,“ 

uvedl příklad František Pelant. 
V roce 2011 magistrát na webo-
vých stránkách zveřejnil 52 za-
kázek, které byly vysoutěženy 
za téměř 36 milionů korun, což 
je o více než 17,5 milionů ko-
run méně, než byla jejich před-
pokládaná hodnota. (romi)
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín

 MĚSTO DĚČÍN Vydavatel: Statutární město Děčín - Mírové nám. 1175/5  Dečín IV  •  Registrace: MK ČR 
E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč

Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města Děčín
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
Z PRAVODAJ
Informační čtrnáctideník pro občany statutárního města 
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E14498  •  IČ: 00261238  •  Tel.: 412 593 111  •  E-mail: posta@mmdecin.cz  •  www.
mmdecin.cz  •  DTP, tisk a distribuce: Zdeněk Čvančara  • Tel.: 775 855 301  •  redakce:
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Své náměty, připomínky a do-
tazy můžete posílat na adresu: 
tiskovy.mluvci@mmdecin.cz
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Stomatologická 
pohotovost bude fun-
govat i v příštím roce
Město zajistí zubní pohoto-
vost i v roce 2012. Ze svého 
rozpočtu vyčlenilo 513 tisíc 
korun. Stomatologická poho-
tovost v Děčíně byla zrušena v 
roce 2003 na základě jednání 
mezi Stomatologickou komo-
rou a městem došlo k dohodě o 
obnovení pohotovosti od pod-
zimu 2007. Smlouvu uzavřelo 
město s dvaceti stomatology, 
kteří poskytují pohotovost v 
rozmezí 3 hodin o sobotách, 
nedělích a svátcích ve svých 
soukromých ordinacích. 

Trhy na Masarykově 
náměstí pokračují 
Pořadatelé trhů na Masaryko-
vě náměstí připravili do konce 
roku zajímavé akce. Vánoční 
jarmark se uskuteční od od 
14. do 21. prosince. Nakoupit 
si můžete od 8 do 16 hodin. 
Návštěvníci se mohou těšit na 
velký výběr vánočních dár-
ků, dekorací a dobrého jídla.  
Silvestrovský jarmark zpestří 
zabijačka a opékaní buřtíků, 
těšit se na něj můžete 28. 12. 
2011. Zahájení pravidelných 
středečních trhů bude závislé 
na počasí, pořadatelé předpo-
kládají během měsíce ledna.

Sportovci mohou 
žádat o dotace 
Statutární město Děčín odbor 
školství a kultury vyhlašuje 
dne 1. prosince 2011 výzvu k 
předkládání žádostí o finanční 
příspěvek v rámci dotačního 
řízení odboru školství a kul-
tury na podporu aktivit v ob-
lasti sportu. Dotace je určena 
žadatelům se sídlem na území 
města i se sídlem mimo toto 
území, kteří mají působnost na 
území města Děčína. Účelové 
dotace se poskytují zejména 
k podpoře realizace projektů, 
které jsou regionálního význa-
mu a které zahrnují aktivity, na 
kterých má město zájem nebo 
významně město reprezentují. 
Bližší informace naleznete na 
stránkách města nebo kontak-
tujte Soňu Kapicovou tel. 412 
591 113, 731 609 792, e-mail: 
sona.kapicova@mmdecin.cz

KRÁTKÉ  ZPRÁVY KRÁTKÉ  ZPRÁVY

Dotazy a požadavky 
na zimní údržbu 
volejte dispečerovi 
Své dotazy a požadavky na úklid 
komunikací a chodníků můžete 
zavolat dispečerovi zimní údrž-
by Technických služeb, a. s. na 
tel.: 412 557 046. Provoz této te-
lefonní linky je nepřetržitý. 

Místo Dopravního 
výboru bude 
Dopravní komise
Rada města z důvodů operativ-
nosti a větší fl exibility zrušila 
Dopravní výbor zastupitelstva 
města a jako svůj poradní orgán 
zřizuje Dopravní komisi. Před-
sedou komise radní jmenovali 
Jaroslava Foldynu. Dalšími čle-
ny jsou Vlastimil Pažourek, Ivan 
Stríbrský, Bohumil Bárta, Milan 
Koloušek, Jiří  Aster, Miloš Ro-
hrich, Ivan Vepřek a Rostislav 
Donát. Komise začne pracovat 
od 1. 1. 2012. 

Město vyhlašuje 
dotaci na kulturní 
projekty
Od začátku prosince si mohou 
organizace zažádat o dotace 
na kulturní projekty. Dotace je 
určena především k podpoře 
estetické výchovy dětí a mláde-
že, zájmové umělecké činnos-
ti, profesionálních kulturních 
aktivit, výstav a prezentačních 
akcí, mimořádných kulturních 
akcí regionálního i neregionál-
ního významu a dalším. Bližší 
informace naleznete na strán-
kách města, nebo přímo na tel. 
čísle Lenka Holavová tel. 412 
591 325, 603 806 312, e-mail: 
lenka.holavova@mmdecin.cz

Omezení provozu 
pokladen magistrátu 
Pokladny obou budov magistrá-
tu budou 30. prosince 2011 ote-
vřeny pouze do 10 hodin.

Soutěž o nejlepší 
vánoční výzdobu
Uzávěrka soutěže o nejkrásnější 
venkovní vánoční výzdobu domu 
je již 20. prosince. Přihlášené 
domy jsou průběžně zveřejňovány 
na webových stránkách města. 

Fotky posílejte na adresu: 
tiskový.mluvci@mmdecin.cz
Fotku vítěze, který obdrží 3 tisíce  
korun, otiskneme v lednovém čísle 
zpravodaje. 
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Staré Město se modernizuje

 Od května do konce října 
město realizovalo přestavby 
komunikací – chodníků, par-
kovacích stání a nového povr-
chu vozovky v ulici Jezdecká 
a Kladenská. Došlo k úpravě 
zeleně, vybudována byla dět-
ská hřiště. Městský mobiliář 
byl rozšířen o lavičky, stoly, 

odpadkové koše a koše na psí 
exkrementy, přibyly také sto-
jany na kola. Nově byl osazen 
podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace 
se uskuteční v okolí Základní 
školy Březová o prázdninách 
v roce 2012.

V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na 
Starém Městě.
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Staré Město se modernizuje 
 
V letošním roce proběhla první část revitalizace sídliště na Starém Městě. Od května do 
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exkrementy, přibyly také stojany na kola. Nově byl osazen podzemní kontejner na tříděný 
odpad. Druhá část revitalizace se uskuteční v okolí Základní školy Březová o prázdninách 
v roce 2012. 
 
 

 
  

V prosinci bude omezen provoz na 
odboru sociálních věcí a zdravotnictví
Z důvodu reformy státní správy 
přechází od ledna 2012 veškeré 
dávkové systémy vyplácené odbo-
rem sociálních věcí na Úřad práce, 
kontaktní pracoviště Děčín. Jedná 
se o dávky dle zákona č. 111/2006 
Sb., o pomoci v hmotné nouzi, zá-
kona č. 108/2006 Sb., o sociálních 
službách a dle zákona č. 329/2011 
Sb. o poskytování dávek osobám 
se zdravotním postižením (zákona 
o mobilitě). Tyto dávkové systémy 
zůstanou na přechodnou dobu na 
původním místě jako odloučené 
pracoviště Úřadu práce, na adrese 
budovy magistrátu, v budově A-3, 
Na Valech 6, Děčín 4 v přízemí. 

Ve dnech 27. – 30.12.2011 bude 
probíhat sestěhování jednotlivých 
pracovišť na výše uvedenou adresu 
a přepojování datových a telefon-
ních linek. Z tohoto důvodu nebu-
dou funkční elektronické systémy, 
které jsou nezbytné pro chod agen-
dy. Zrušeny jsou úřední dny 28. a 
30.12.2011 a i v neúředních dnech 
bude poskytováno pouze nezbytné 
poradenství ve vestibulu budovy 
A-3. Naplánujte si prosím své zá-
ležitosti a návštěvu OSV s ohledem 
na tyto změny. Oddělení sociálně 
právní ochrany a kurátorů se toto 
opatření netýká. 

Nadační fond Děti a Rodina z Děčína uspořádal své první setkání začátkem 
prosince v děčínské synagoze. Náměstkyně primátora Hana Cermonová na 
setkání předala dětem z předškolního vzdělávacího centra Vilík dárky, které 
občané přinesli na Vánoční rozsvícení stromu.  

České dráhy 
pojmenují vlaky jmény měst
Nové elektrické vlaky nasadí 
České dráhy do Ústeckého kraje 
díky dotační podpoře ROP Seve-
rozápad. Sedm nových elektric-
kých jednotek RegioPanter pone-
se názvy měst, kterými tyto linky 
projíždí. Nové vlaky vyjedou na 
linkách Děčín – Kadaň a Ústí nad 
Labem – Litvínov v průběhu roku 
2013. 
 
Na Königstein 
za geocachingem
Pevnost Königstein má na letošní 
rok připravený zajímavý program. 
Kromě tradičních akcí bude lákat 
návštěvníky na   geocachingovou 
hru a fotografickou soutěž na-
zvanou „Za 300 dní kolem světa“ 
(In 300 Tagen um die Welt). Na 
Königstein zavítalo loni bezmála 
20.000 návštěvníků z České re-
publiky. Více informací najdete na 
www.festung-koenigstein.de.  

Pracoviště dávek pro zdravotně 
postižené se stěhuje z budovy 
magistrátu
Úřad práce ČR stěhuje kancelá-
ře z budovy magistrátu do svých 
prostor. Nově si tedy budou muset 
žadatelé o příspěvky na mobilitu, 
péči a žádosti o průkazky dojít své 
záležitosti vyřídit do budovy „po-
likliniky“ Úřadu práce ČR U Plo-
várny 1190/4. Kanceláře budou od 
1. dubna umístěny v 2. patře. Te-
lefonní číslo na spojovatele je 950 
111 111.

Protipovodňová opatření
Stavba protipovodňových opatření 
právě probíhá v ulici Předmostí. 
V místech, kde ulice těsně sousedí 
se stadionem, bude dopravní ome-
zení v záboru jednoho jízdního 
pruhu po dobu přibližně 1,5 mě-
síce. V tuto dobu proběhne stav-
ba základové konstrukce pomocí 
tryskové injektáže, konstrukce 
železobetonové stěny a oplocení. 
Zabraný pruh vozovky se násled-
ně odfrézuje a nahradí novým po-
vrchem.

Upozornění na splatnost 
poplatku ze psů
Odbor ekonomický Magistrátu 
města Děčín upozorňuje obča-
ny města Děčín na splatnost 1. 
splátky místního poplatku ze psů 
za rok 2012 nejpozději do 2. dub-
na 2012. Složenky na poplatek 
ze psů již byly prostřednictvím 
České pošty rozeslány. S případ-
nými dotazy k placení poplatku 
se občané mohou obracet na odd. 
správy daní a poplatků odboru 
ekonomického (tel. č. 412593413, 
případně e-mailem na adresu: 

Kraj chce srovnat 
nezaměstnanost 
s republikovým průměrem
Nezaměstnanost v Ústeckém 
kraji za posledních pět let pře-
stala tolik čnít nad celostátním 
průměrem a do roku 2020 by se 
s ním měla zcela srovnat. Kraj 
toho chce dosáhnout prostřed-
nictvím akčního plánu, který 
připravuje společně s minister-
stvy a dalšími hospodářskými 
institucemi. 

Tři sloupy za týden
V jednom týdnu došlo ke třem 
stejným dopravním nehodám. 
Do sloupů veřejného osvětlení 
na Pivovarské, Vítězné a Tep-
lické ulici narazilo osobní auto, 
které ve většině případech sloup 
kompletně zničilo. Výměnu  
a opravu musí zajistit a uhradit 
město ze svého rozpočtu. Kom-
pletní výměna zbořeného slou-
pu veřejného osvětlení vyjde na 
zhruba 25 tisíc korun. 

Člověk v  tísni, o.p.s  pomohl 
městu Děčín při odstraňování 
škod po povodni.
Statutární město Děčín za po-
moci účelově vázaného pří-
spěvku od Člověka v tísni, 
o.p.s. dokončilo dva projekty.
Byla zpracována projektová 
dokumentace  na opravu most-
ního objektu DC-019P v Děčí-
ně XXXV – Lesná v celkové 
hodnotě 80,5 tis. Kč. 
Dalším projektem, který měs-
to Děčín za pomoci Člověka 
v tísni, o.p.s. realizovalo, byla 
Rekonstrukce mostního objek-
tu DC-030L v Děčíně XXIV 
– Krásný Studenec v celkové 
hodnotě 390 tis. Kč.

Archeologové na Mariánské 
louce

Podle informací Povodí Labe 
bude od měsíce března pro-
bíhat na Mariánské louce ar-
cheologický průzkum, který 
potrvá zhruba tři až čtyři mě-
síce. Následná stavba konstruk-
ce protipovodňové linie bude 
prováděna postupně tak, aby 
bylo možné do parku nerušeně 
a bezpečně vstoupit.

Tendr Krajské zdravotní, a. s.
Krajská zdravotní vypsala za-
čátkem března zřejmě největší 
tendr ve své historii. Poptává 
IT služby pro pět svých ne-
mocnic, za něž je ochotna za 
deset let utratit až 3,3 miliardy 
korun.

p.f  2012
Smysluplné zákony, klidné 
prostředí bez politických ža-
bomyších válek, jasné a prů-
hledné zakázky a výběrová 
řízení, vymožitelnost práva, 
rozumné a uvážlivé odborá-
ře s realistickým pohledem 
na situaci, pracovité zaměst-
nance sršící invencí a odbor-
nou znalostí, zjednodušová-
ní legislativních překážek, 
méně nesmyslných tisko-
pisů a povinností vůči úřa-
dům hraničícím se šikanou, 
změnu pohledu veřejnosti na 
samostatně podnikající sub-
jekty, důvěryhodné partnery 
pro Váš bussines, možnost 
vybrat si své zaměstnance 
z řady odborně zdatných a 
zkušených uchazečů o práci, 
zkvalitnění středního a vyš-
šího  školství ve prospěch 

Vašich oborů, setkání se 
správnými lobbisty, schop-
nost a ochotu regionálních i 
neregionálních politiků na-
slouchat Vašim potřebám a 
návrhům, osvícenou dotační 
politiku státu pro potřeby 
rozvoje všech potentních 
sfér našeho hospodářství, 
optimismus, schopnost řešit 
vše s nadhledem, aktivnější 
hospodářskou komoru místní 
i celostátní, minimum anti-
depresiv, hodně zdraví, dů-
věru a trpělivost  rodin ve 
Vaše podnikatelské aktivity, 
tělo plné zdraví a duši pře-
kypující dobrou náladou - to 
vše Vám, vážení podnikate-
lé, přeje do roku 2012
Vaše Okresní hospodářská 
komora.

Agentura Naděje otevřela 
odlehčovací centrum
Pro krátkodobé umístění seniorů a dospělých se zdravotním po-
stižením mohou občané nově využít odlehčovací centrum v Bře-
zinách. Jeho cílem je pomoci nejen seniorům a dospělým se zdra-
votním postižením, ale i jejich rodinám v naléhavých situacích, 
kdy potřebují krátkodobě zajistit péči o nemocné nebohé blízké. 

Agentura Naděje zrekonstruovala 
prostory s celodenní nepřetržitou 
službou pro osoby se zdravotním 
nebo mentálním postižením. Ro-
dinné prostředí s kvalifi kovaným 
personálem lze využít pro krát-
kodobé období, například rekon-
valescence. Komfortně zařízený 
objekt s šesti dvoulůžkovými 
pokoji s bezbariérovým přístu-
pem otevřela agentura na podzim. 
„Zařízení tohoto typu doposud v 
Děčíně chybělo, město proto veli-

ce uvítalo a podpořilo jeho vznik. 
Rodiny teď mohou využít tuto 
službu při řešení mnohdy velmi 
složitých situací,“ řekla Hana Cer-
monová, náměstkyně primátora.  
Rodinný dům v Březinách Agen-
tura Naděje upravila a vybavila 
tak, aby splňoval všechny před-
poklady pro poskytování kvalitní 
sociální služby rodinného typu. 
Využít ho mohou klienti ve věku 
od 19 let. (smk)

Klienti z Azylového domu v Děčíně 
navštívili keramickou dílnu DDM Děčín

NOVÉ POČÍTAČOVÉ 
KURZY PRO 

ZAČÁTEČNÍKY! 
 

Nemáte ještě vánoční dárek pro své 
rodiče či prarodiče? 

 
Kupte jim kurz, na kterém se naučí základním počítačovým 
dovednostem - založit si e-mail, vyřizovat poštu, vyhledávat informace 
na internetu... obsah výuky je možné po dohodě s lektorem rozšířit. 
Pracuje se v malých skupinkách od 3 do 5 posluchačů, posluchači si 
mohou přinést vlastní notebooky. 

Nyní za výhodnější cenu 400,-/3 x 60 minut výuky 
 

Kurz je možné zakoupit také jako dárkovou poukázku v recepci 
Vzdělávacího střediska (dříve Kass - naproti Městské knihovně),  

po-čt 8-20h, pá 8-15h., přihlásit se na kurz či objednat poukázku je 
také možné emailem vzdelavani@dcknihovna.cz nebo telefonicky  

na tel. č. 412 532 227. 
 

Termíny: 
vybrat si můžete z následujících termínů: 

úterý, středa, čtvrtek 18:15-19:15 (nebo po dohodě s lektorem v jiný 
čas) 

 
Kurzy otevíráme po naplnění dostatečným počtem posluchačů, včas 

oznámíme. Začínáme v novém školním roce - od ledna 2012. 
 
 

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.
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             Školka pro štěňata   
              při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín

vás zve na přednášku Ing. Viktora Dostála, z liberecké Psí školy Falco

Přirozená komunikace se psy
aneb, jak v pohodě žít se svým psem

v sobotu 7. ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky.

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. Cena 100 Kč za dospělou 
osobu, děti a psi neplatí. Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, 

nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 605259272
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší 
veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková

 
 
 

 
 

Školka pro štěňata    
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Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky. 
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Cena 100 Kč za dospělou osobu, děti a psi neplatí 
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605259272 

 
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková 

 
 

Diskrétně, ihned a až
do domu...
Tel: 739 05 12 12

Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
poplatku.

p.f  2012
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rozumné a uvážlivé odborá-
ře s realistickým pohledem 
na situaci, pracovité zaměst-
nance sršící invencí a odbor-
nou znalostí, zjednodušová-
ní legislativních překážek, 
méně nesmyslných tisko-
pisů a povinností vůči úřa-
dům hraničícím se šikanou, 
změnu pohledu veřejnosti na 
samostatně podnikající sub-
jekty, důvěryhodné partnery 
pro Váš bussines, možnost 
vybrat si své zaměstnance 
z řady odborně zdatných a 
zkušených uchazečů o práci, 
zkvalitnění středního a vyš-
šího  školství ve prospěch 

Vašich oborů, setkání se 
správnými lobbisty, schop-
nost a ochotu regionálních i 
neregionálních politiků na-
slouchat Vašim potřebám a 
návrhům, osvícenou dotační 
politiku státu pro potřeby 
rozvoje všech potentních 
sfér našeho hospodářství, 
optimismus, schopnost řešit 
vše s nadhledem, aktivnější 
hospodářskou komoru místní 
i celostátní, minimum anti-
depresiv, hodně zdraví, dů-
věru a trpělivost  rodin ve 
Vaše podnikatelské aktivity, 
tělo plné zdraví a duši pře-
kypující dobrou náladou - to 
vše Vám, vážení podnikate-
lé, přeje do roku 2012
Vaše Okresní hospodářská 
komora.

Agentura Naděje otevřela 
odlehčovací centrum
Pro krátkodobé umístění seniorů a dospělých se zdravotním po-
stižením mohou občané nově využít odlehčovací centrum v Bře-
zinách. Jeho cílem je pomoci nejen seniorům a dospělým se zdra-
votním postižením, ale i jejich rodinám v naléhavých situacích, 
kdy potřebují krátkodobě zajistit péči o nemocné nebohé blízké. 

Agentura Naděje zrekonstruovala 
prostory s celodenní nepřetržitou 
službou pro osoby se zdravotním 
nebo mentálním postižením. Ro-
dinné prostředí s kvalifi kovaným 
personálem lze využít pro krát-
kodobé období, například rekon-
valescence. Komfortně zařízený 
objekt s šesti dvoulůžkovými 
pokoji s bezbariérovým přístu-
pem otevřela agentura na podzim. 
„Zařízení tohoto typu doposud v 
Děčíně chybělo, město proto veli-

ce uvítalo a podpořilo jeho vznik. 
Rodiny teď mohou využít tuto 
službu při řešení mnohdy velmi 
složitých situací,“ řekla Hana Cer-
monová, náměstkyně primátora.  
Rodinný dům v Březinách Agen-
tura Naděje upravila a vybavila 
tak, aby splňoval všechny před-
poklady pro poskytování kvalitní 
sociální služby rodinného typu. 
Využít ho mohou klienti ve věku 
od 19 let. (smk)

Klienti z Azylového domu v Děčíně 
navštívili keramickou dílnu DDM Děčín

NOVÉ POČÍTAČOVÉ 
KURZY PRO 

ZAČÁTEČNÍKY! 
 

Nemáte ještě vánoční dárek pro své 
rodiče či prarodiče? 

 
Kupte jim kurz, na kterém se naučí základním počítačovým 
dovednostem - založit si e-mail, vyřizovat poštu, vyhledávat informace 
na internetu... obsah výuky je možné po dohodě s lektorem rozšířit. 
Pracuje se v malých skupinkách od 3 do 5 posluchačů, posluchači si 
mohou přinést vlastní notebooky. 

Nyní za výhodnější cenu 400,-/3 x 60 minut výuky 
 

Kurz je možné zakoupit také jako dárkovou poukázku v recepci 
Vzdělávacího střediska (dříve Kass - naproti Městské knihovně),  

po-čt 8-20h, pá 8-15h., přihlásit se na kurz či objednat poukázku je 
také možné emailem vzdelavani@dcknihovna.cz nebo telefonicky  

na tel. č. 412 532 227. 
 

Termíny: 
vybrat si můžete z následujících termínů: 

úterý, středa, čtvrtek 18:15-19:15 (nebo po dohodě s lektorem v jiný 
čas) 

 
Kurzy otevíráme po naplnění dostatečným počtem posluchačů, včas 

oznámíme. Začínáme v novém školním roce - od ledna 2012. 
 
 

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.

Mateřské centrum Bělásek působí v Děčíně již deset let. Oslav se zúčastnili 
představitelé města i maminky s dětmi. Mateřské centrum Bělásek provozuje 
občanské sdružení, které bylo založeno v prosinci roku 2001 a které vzniklo 
a funguje pro potřeby žen na mateřské dovolené a jejich děti, pro děti všech 
věkových kategorií a vůbec pro celou rodinu.
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             Školka pro štěňata   
              při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín

vás zve na přednášku Ing. Viktora Dostála, z liberecké Psí školy Falco

Přirozená komunikace se psy
aneb, jak v pohodě žít se svým psem

v sobotu 7. ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky.

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. Cena 100 Kč za dospělou 
osobu, děti a psi neplatí. Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, 

nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 605259272
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší 
veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková

 
 
 

 
 

Školka pro štěňata    
při veterinární ordinaci na Teplické, Děčín 

 
vás zve na přednášku ing Viktora Dostála, z liberecké Psí školy Falco 

 

Přirozená komunikace se psy 
aneb, jak v pohodě žít se svým psem 

 
v sobotu 7.ledna 2010 od 15 hod v Besedě, Děčín Bělá 

 
Pro děti soutěž v kreslení o nejhezčího pejska, čaj pro všechny účastníky. 

Vemte si deku, budeme sedět na zemi. 
 

Cena 100 Kč za dospělou osobu, děti a psi neplatí 
 

Kontakt v naší vet. ordinaci na Teplické ulici, nebo na www.dcskolka.rajce.net, nebo mobil 
605259272 

 
Šťastný nový rok přejí a na setkání se těší veterinářky M.Grešíková a H.Mejzlíková 

 
 

Diskrétně, ihned a až
do domu...
Tel: 739 05 12 12

Ve čtvrtek 1.12. byla keramická 
dílna DDM Děčín Teplická plně 
k dispozici klientům Azylové-
ho domu v Děčíně, kde si mohli 
pod odborným vedením vyrobit 
cokoli dle vlastní fantazie z ke-
ramické hlíny. Díky podpoře ze 
strany DDM to měli účastníci bez 
poplatku.

Ředitel a předseda předsta-
venstva společnosti RSJ Algorith-
mic Trading, kterou založil v roce 
1995, absolvoval Matematicko-
fyzikální fakultu UK. Tam 
v současnosti též přednáší. Dok-
torát získal na Carnegie Mel-
lon University v Pittsburghu. 
V letech 2004 až 2005 působil 
jako vědecko-výzkumný pra-
covník v Rakouské akademii 
věd. Založil Nadační fond Karla 
Janečka na podporu vědy a výzku-
mu a Nadační fond proti korupci. 
- Za studií v Americe hrával 
Black Jack například v kasi-
nech v Las Vegas. Kvůli jeho 
matematickým schopnostem mu 

ale místní šéfové hraní zatrhli. 
Jeho firma dosahuje ob-
ratu v desítkách biliard Kč, 
což mnohonásobně převyšuje 
rozpočet České republiky! 
Zástupci největší chicagské burzy 
přijeli do Prahy jen do jeho firmy, 
aby zjistili, jak je možné zobcho-
dovat až 500 tisíc kontraktů denně! 
„Vezměte si, že někdo ukradne 
čtyřicet milionů, je shledán vin-
ným, ale od soudu odejde s pod-
mínkou a pokutou pět milionů! Co 
je to za blbost? To jsou uplacení 
soudci až běda. Proto tu musejí 
vznikat privátní substituty, jako je 
Nadační fond proti korupci…“ říká 
Karel Janeček. (ohk)

Pozvánka na besedu s Mgr. Karlem Janečkem, MBA, Ph.D.
29.  3.  2012 od 17. 30   -  vstup volný! 

Velká zasedací místnost Magistrátu města Děčína, ul. 28. října, Děčín 1

   Pozvánka na besedu s Mgr. Karlem Janečkem, MBA, Ph.D. 
 

29. 3. 2012 od 17.30 hod  -  vstup volný!  
 

Velká zasedací místnost magistrátu města Děčína, ul. 28. října, Děčín 1 
       

 
Ředitel a předseda představenstva společnosti RSJ Algorithmic Trading, kterou založil v roce 1995, 
absolvoval Matematicko-fyzikální fakultu UK. Tam v současnosti též přednáší. Doktorát získal na 
Carnegie Mellon University v Pittsburghu. V letech 2004 až 2005 působil jako vědecko-výzkumný 
pracovník v Rakouské akademii věd. Založil Nadační fond Karla Janečka na podporu vědy a výzkumu 
a Nadační fond proti korupci. 

- Za studií v Americe hrával Black Jack například v kasinech v Las Vegas. Kvůli jeho matematickým 
schopnostem mu ale místní šéfové hraní zatrhli. 

- Jeho firma dosahuje obratu v desítkách biliard Kč, což mnohonásobně převyšuje rozpočet České 
republiky! 

- Zástupci největší chicagské burzy přijeli do Prahy jen do jeho firmy, aby zjistili, jak je možné 
zobchodovat až 500 tisíc kontraktů denně! 

- „Vezměte si, že někdo ukradne čtyřicet milionů, je shledán vinným, ale od soudu odejde s 
podmínkou a pokutou pět milionů! Co je to za blbost? To jsou uplacení soudci až běda. Proto tu 
musejí vznikat privátní substituty, jako je Nadační fond proti korupci…“ říká Karel Janeček.  

  

Přijměte pozvání  
do Dámského klubu
kinezioložky 
Dany Bartákové

DÁMSKÝ KLUB PRO ŽENY, DÍVKY, SENIORKY

Pokud řešíte vy, nebo někdo z vašich blízkých nějaký 
problém nebo životní situaci, přijďte se poradit, zeptat, 

inspirovat.
Probíhá pravidelně každé úterý a čtvrtek 

od 17,00 do 20,00 
v prostorách kineziologické poradny v Děčíně IV, Čsl.mládeže 329/51, 

na dané téma.
Témata  na každý měsíc jsou předem vyhlášována na stránkách nebo ve 

výloze poradny.
Dámský klub je max. pro 5 účastnic. 

V úterý je vyhověno i kuřačkám přestávkami na cigaretu.
Do dámského klubu je třeba se předem objednat.

WWW.DAMSKYKLUBDECIN.CZ
Tel. 777 640  971

Vedení některých škol se může změnit
V souvislosti s novelou školského zákona, který ukládá šestileté 
funkční období ředitelů škol, vyhlásili radní na tyto pozice konkurz. 

 Konkurz na vedoucí pozice 
se týká několika nejen základ-
ních a mateřských škol, ale také 
Domu dětí a mládeže. Pokud 
současní ředitelé nechtějí ve 
funkci skončit, musí se zúčast-
nit konkurzního řízení. Novela 
školského zákona z loňského 
roku totiž od letošního ledna 
upravila délku funkčního ob-
dobí ředitelů škol. Z ní vyplý-
vá, že tomu, který tuto funkci 
k lednu letošního roku zastával 
nepřetržitě více než šest let, 
končí pracovní poměr na da-
ném pracovišti 31. července 
2012. „K vyhlášení konkurzu 
jsme přistoupili proto, abychom 
předešli nejasnostem s platnos-
tí jmenování. Očekáváme, že 
se dosavadní ředitelé do kon-
kurzního řízení přihlásí,“ řekla 
Hana Cermonová, náměstkyně 
primátora. Přihlášky s platný-
mi náležitostmi mohou zájemci 
zasílat do 10. dubna na adresu 
magistrátu. (smk)

Rada města Děčín vyhlašuje kon-
kursní řízení v souladu s §166 
odst. 2 a 3 zákona č. 561/2004 
Sb., o předškolním, základním, 
středním, vyšším odborném 
a jiném vzdělávání (školský zá-
kon), v platném znění a podle § 
3 vyhlášky č. 54/2005 Sb., o ná-
ležitostech konkursního řízení 
a konkursních komisích, a na 
základě požadavků stanovených 
radou města Děčín na obsazení 
vedoucího pracovního místa 
ředitele/ředitelky příspěvkové 
organizace:
MŠ Děčín II, Riegrova 454/12, 
příspěvková organizace
MŠ Děčín II, Liliová 277/1,  
příspěvková organizace
MŠ Děčín VI, Klostermannova 
1474/11, příspěvková organizace
ZŠ a MŠ Děčín IV, Máchovo nám. 
688/11, příspěvková organizace
ZŠ a MŠ Děčín XXVII, Kosmo-
nautů 177, příspěvková organizace
ZŠ a MŠ Děčín VIII, Vojano-
va178/12, příspěvková organizace
ZŠ Děčín XXXII, Míru 152,  
příspěvková organizace
ZŠ Děčín VI, Na Stráni 879/2,  
příspěvková organizace
ZŠ Děčín II, Kamenická 1145,  
příspěvková organizace

DDM Děčín IV, Teplická 344/38, 
příspěvková organizace

Požadavky: 
- předpoklady pro vedoucí pra-
covní místo ředitele/ředitelky 
školy podle zákona č. 563/2004 
Sb., o pedagogických pracovní-
cích a o změně některých zákonů, 
v platném znění
- znalost školských předpisů a pro-
blematiky řízení školství  
- občanská a morální bezúhonnost
- zdravotní způsobilost   
- organizační a řídící schopnosti

Předpokládaná doba výkonu 
činnosti ředitele školy je 6 let  
s účinností od data jmenování 
zřizovatelem.

Obsahové náležitosti přihlášky:
- přihláška ke konkursnímu řízení 
- doklady o získání odborné kva-
lifikace 
- doklad o průběhu všech zaměst-
nání a délce praxe potvrzený po-
sledním zaměstnavatelem
- strukturovaný životopis
- koncepce rozvoje školy/školské-
ho zařízení v maximálním rozsa-
hu 5 stran strojopisu formátu A4
- výpis z rejstříku trestů (ne starší 
3 měsíců) nebo doklad o jeho vy-
žádání 
- čestné prohlášení podle § 4 odst. 
3 zákona č. 451/1991 Sb., v plat-
ném znění
- lékařské potvrzení o způsobilosti 
pro vedoucí pracovní místo ředite-
le (ne starší 2 měsíců)
Veškeré doklady musí být origi-
nály nebo úředně ověřené kopie.

 Přihlášky s uvedenými dokla-
dy zasílejte do 10. 04. 2012 na 
adresu: Statutární město Děčín, 
se sídlem Magistrát města Děčín, 
odbor školství a kultury, k rukám 
vedoucí odboru školství a kultury, 
Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín 
IV. Pro přijetí přihlášky je roz-
hodující datum doručení.

 Na obálce uveďte: „KONKURS-
NÍ ŘÍZENÍ - ………….* - neotví-
rat“
* Pozn.: doplní se název organiza-
ce, kam se uchazeč hlásí do kon-
kursu na vedoucí pracovní místo 
ředitele

Akce je s podporou Vinařského fondu ČR.

13.–14. 4. 2012
DŮM KULTURY A GOTICKÝ HRAD Litoměřice

www.ortopedicke-centrum.cz

Vstupné: pátek 350,- ,sobota 250,-
Vstupné zahrnuje degustační skleničku.

Vinařské Litoměřice je výstava českých a moravských vín s mezinárodní účastí. Jde o nejprestižnější výstavu českých vín. 
Pořadatel výstavy je  ORTOPEDICKÉ CENTRUM s.r.o., Ústí nad Labem (www.ortopedicke-centrum.cz).

Generální partner výstavy je Ústecký kraj. Hlavní partneři jsou město Litoměřice, město Ústí nad Labem, Vinařský fond ČR a Cech českých vinařů. 
Odbornými garanty výstavy jsou Cech českých vinařů a Vinařský fond ČR. 

Program desátého jubilejního ročníku Vinařských Litoměřic:  Pátek 13. 4. 2012 - 10:00 – 19:00 hod.    Sobota 14. 4. 2012 -10:00 – 19:00 hod.
V pátek 13. 4. 2012 proběhne od 15:00 hod. slavnostní zahájení jubilejního desátého ročníku Vinařských Litoměřic, v 17:00 hod. se bude konat slavnostní

ceremoniál (proběhne předání ocenění soutěže).Doprovodné programy probíhají v sobotu 14. 4. 2012, program „Víno a pokrmy“ po celý den, program „Víno a
zdraví“ od 14:00 hod. do 16:00 hod.

Vstupné: Pátek 13.4. 350,-   Sobota 14.4. 250,- Vstupenky je možné zakoupit v místě konání akce.

S úklidem školy pomohli odsouzení
Základní škola v Bynově zahájila spolupráci s Vazební věznicí 
v Teplicích. Odsouzení pomáhali o víkendu s parkovými úprava-
mi v zahradě školy. Vedení školy chce vězně využít také k opravě 
herních prvků v zahradě mateřské školy. 

 V prostorách ZŠ a MŠ v Bynově 
byl realizován pilotní projekt Vě-
zeňské služby-Vazební věznice 
v Teplicích a školy, který je zamě-
řený na výkon dobrovolné práce 
odsouzených při parkových úpra-
vách v areálu školy. Konkrétně se 
jednalo o likvidaci pokácených 
dřevin, hrabání a odvoz staré trávy 
a sběr odpadků. K této dobrovolné 
práci se přihlásilo pět odsouze-
ných. Jejich činnost  je součástí tzv. 
extra murálních programů, kterým 

se odsouzení podrobují v rámci 
resocializace při trestu odnětí svo-
body, ale také k němu může být 
přihlíženo při eventuelní žádosti 
o podmíněné propuštění z výkonu 
trestu odnětí svobody. „O zapo-
jení odsouzených do pomoci při 
úpravách areálu školy jsme začali 
jednat už před časem a jsem ráda, 
že se akci opravdu podařilo usku-
tečnit,“ řekla Hana Cermonová, 

náměstkyně primátora. Samotní 
odsouzení hodnotí dobrovolnou 
práci jako přínos nejen pro školu, 
ale i pro sebe. „Akce ukázala, že 
taková spolupráce je možná a pro 
školu velmi přínosná. Předpoklá-
dám, že i nadále budeme s Vazební 
věznicí v Teplicích pokračovat tře-
ba při přípravných pracích při bu-
dování a obnově synovského spor-
toviště v areálu školy,“ řekl Michal 
Slavík, ředitel školy. 
 Celý projekt probíhal za účasti 
představitelů wtatutárního města 
Děčín, konkrétně náměstka pri-
mátora Pavla Sinka a náměstkyně 
primátora Hany Cermonové.  Za 
Vazební věznici v Teplicích byli 
přítomni zástupce ředitele Petr 
Aulik, vrchní komisaři Jaroslav 
Dvořák a mluvčí věznice Michal 
Kruťa. Bynovskou ZŠ a MŠ zastu-
poval ředitel Michal Slavík. (ms)

 Plánované opravy mostku v Bělé 
proběhnou v létě. „Situace v této 
části města je vážná, protože hro-
zí odříznutí obyvatel od přístupu 
ke svým domovům, proto chce-
me mostek opravit co nejdříve,“ 
řekl František Pelant, primátor 
města. Rekonstrukce mostu bude 
probíhat v rámci stavby regulace 
Bělského potoka, kterou provádí 
Povodí Ohře. Podle CHKO bude 
s opravami možné začít až po 
15. červenci.  Opravy kompliku-

jí jak klimatické podmínky, tak 
někteří obyvatelé, kteří nechtějí 
povolit přístup přes své pozemky 
ke korytu potoka. „Prázdninové 
měsíce budou pro opravu mostku 
vhodné také z důvodu menších 
komplikací v dopravě,“ doplnil 
primátor. Náklady na opravu 
mostku  vyjdou město zhruba na 
pět milionů korun, přesná částka 
bude známa až po ukončení vý-
běrového řízení na zhotovitele 
stavby. (smk)

Most v Bělé se začne opravovat
Město chce opravit mostek na křižovatce ulic Tělocvičná a Sas-
ká. Práce mohou začít podle CHKO až v letním období.

Služby SMSinfo 
Systém vyrozumění a varování obyvatelstva 
Jedná se o systém pro včasnou informovanost občanů zejména při mimořádných událostech 
(havárie voda, plyn ..) , dopravních omezeních a obecných zprávách, které jsou svým 
obsahem pro občany významné a informují ho o nejdůležitějších krocích a záměrech radnice. 
Přiblížení se k občanům. 
Významně se systém rozesílání SMS využívá také k pozvánkám na akce pro veřejnost. 

PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU SMS 
Zájemce o zasílání informací z úřadu zašle SMS ve 
tvaru: 
 
REG INFO 
 
NA TELEFONNÍ ČÍSLO 775 863 333 

  

ODHLÁŠENÍ Z ODBĚRU SMS 
 
Zájemce se ze systému odhlásí tím, že zašle SMS ve tvaru: 

 

Služby SMSinfo 
Systém vyrozumění a varování obyvatelstva 
Jedná se o systém pro včasnou informovanost občanů zejména při mimořádných událostech 
(havárie voda, plyn ..) , dopravních omezeních a obecných zprávách, které jsou svým 
obsahem pro občany významné a informují ho o nejdůležitějších krocích a záměrech radnice. 
Přiblížení se k občanům. 
Významně se systém rozesílání SMS využívá také k pozvánkám na akce pro veřejnost. 

PŘIHLÁŠENÍ K ODBĚRU SMS 
Zájemce o zasílání informací z úřadu zašle SMS ve 
tvaru: 
 
REG INFO 
 
NA TELEFONNÍ ČÍSLO 775 863 333 

  

ODHLÁŠENÍ Z ODBĚRU SMS 
 
Zájemce se ze systému odhlásí tím, že zašle SMS ve tvaru: 

  
sarka.veprovska@mmdecin.cz).
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www.duna.eu

          

DUNA a.s., Čs. legií 876/18, Děčín IV 
tel.: 412 530 255, e-mail: reality@duna-dc.cz 
mobil: 604 275 324 nebo 606 707 270 

w w w . d u n a . e u 
Naše akciová realitní agentura Vám nabízí to nejlepší z nabídky: 
 

   

Luxusní rodinný dům v klidné        RD(5+1) s garáží v řad.       Ideální 1/2  RD v Moskevské       Rod.vila z roku 1932 pro         Rod. dům s garáží v centru  
vilové čtvrti České Kamenice:        zástavbě-žádaná lokalita             ul., DC–Letná vč. zahrady.       náročné v Děčíně,Lužická ul.:       Benešova n/Pl. –nutné opravy: 
3.800.000 Kč         Děčín – Letná: 2.700.000Kč      Cena k jednání:3,2mil. Kč            Cena k jednání:9.500.000 Kč         870.000,- Kč 

    

        Areál bývalé kartonáže SCA           Provoz.areál ve Fűgnerově        Stavební dvůr v obci Jánská         Pronájem nebyt. prostoru               Areál výrobny lahůdek v 
        LOVOBAL v Děčíně:                     ul. v DC s dílnami, sklady,        u České Kamenice  vč.kanc.         na Kamenické ul., Dc2(33m²)        Děčíně 6-kompletní výroba 
        6.500.000 Kč                                   kancelářemi. 3garáže,dvůr:      a sklad.zázemí: 2.300.000 Kč        pro kancelář nebo služby:              teplé a studené kuchyně.: 
                             3.400.000 Kč            7.000,-Kč/měs+služby+kauce        4.500.000 Kč 

       

      Pronájem bytů 2+1,3+1,4+1            Pronájem nového bytu  1+1,          Dr. byt 1+1 (35m²) , 6.NP            RD s dvougaráží v Děčíně,           Ideální ½ RD (2.NP) v DC- 
      v byt.domě Fügnerova ul.,Dc1:       Teplická ul. u Vojanovy školy:      v Boleticích n/L. Nízké                čtvrť Letná: 6.800.000,-Kč           St.Město,Přemyslova ul.. 
      4.800,-(7.000,-)Kč+služby+kauce   4.100,-Kč/měs..+služby+kauce      poplatky!.: 350.000 Kč                             Cena k jednání 1.400.000,-Kč 
              

Naléhavě sháníme pro své klienty byty k pronájmu 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
 
 

Děčínské doléčovací centrum 
hledá pracovníka na pozici 

sociální pracovník se zaměřením 
na práci s 

uživateli návykových látek. 
 

Více informací na www.cssdecin.cz 
(sekce Volné pracovní pozice) 

 

                 

IČ: 71 23 58 68

Centrum sociálních služeb Děčín, p.o.

U Plovárny 1190
405 02 Děčín I
tel.: 412 502 128
fax: 412 502 230

IČ: 71 23 58 68
č.ú.: 78-5305490277/0100
www.cssdecin.cz
centrum@cssdecin.cz

příspěvková organizace
Statutárního města Děčín

Tisková zpráva
Děčín, 15. 3. 2012

Chcete mě?

Zaplněná jídelna Domova pro seniory a Domova se zvláštním režimem na Kamenické ulici 
přivítala ve středu 14. března výjimečnou návštěvu. Pošmourné dopoledne přijel obyvatelům 
svým vyprávěním zpříjemnit známý herec, bavič a kaskadér Zdeněk Srstka se svým kolegou 
Liborem Petrů. 
“Podobná zařízení navštěvujeme rádi, Zdeněk už je koneckonců ve věku, kdy by mohl být 
jedním z klientů,” popíchl kamaráda Petrů.
Publikum po celou dobu svého vystoupení rozesmáli spoustou veselých historek z natáčení, 
na chvíli si dokonce s obecenstvem zahráli na natáčecí štáb a Libor Petrů předvedl své 
imitátorské umění prostřednictvím několika známých písní. 
Spokojené publikum oba aktéry v závěru odměnilo nadšeným potleskem. 

Mgr. Kateřina Podzimková
Tisková mluvčí 
Centrum sociálních služeb Děčín, p.o.

Chcete mě?
Zaplněná jídelna Domova pro 
seniory a Domova se zvlášt-
ním režimem na Kamenické 
ulici přivítala ve středu 14. 
března výjimečnou návštěvu. 
Pošmourné dopoledne přijel 
obyvatelům svým vyprávěním 
zpříjemnit známý herec, bavič 
a kaskadér Zdeněk Srstka se 
svým kolegou Liborem Petrů. 

 “Podobná zařízení navštěvu-
jeme rádi, Zdeněk už je konec-
konců ve věku, kdy by mohl být 
jedním z klientů,” popíchl kama-
ráda Petrů.
  Publikum po celou dobu svého 
vystoupení rozesmáli spoustou 
veselých historek z natáčení, na 
chvíli si dokonce s obecenstvem 

zahráli na natáčecí štáb a Libor 
Petrů předvedl své imitátorské 
umění prostřednictvím několika 
známých písní. 
  Spokojené publikum oba akté-
ry v závěru odměnilo nadšeným 
potleskem. 

Na opravy má město méně peněz
Na opravy chodníků a silnic má město v letošním roce méně fi-
nančních prostředků než v předchozích letech. Opraví tedy jen ty, 
co jsou v havarijním stavu. 
 Díky projektům IPRM má 
město méně peněz na opravy 
komunikací než v předchozích 
letech, přesto se snaží silnice 
a chodníky udržovat co nejlé-
pe. „V letošním roce máme na 
opravy 9 milionů korun, z této 
částky budeme realizovat pou-
ze havarijní opravy chodníků, 
silnic a propustků,“ řekl Pavel 
Sinko, náměstek primátora. 
  Prioritou oprav v letošním roce 
je odvodnění cesty v Bechlejo-
vicích, kde se v zimním období 
tvoří vysoké krusty ledu, kte-
ré komplikují obyvatelům této 
části města dopravu do svých 
domovů. 
  Na řadu jako první přijdou vy-
tlučené silnice po zimě. „Jak-
mile počasí dovolí, začneme 
s odstraňováním výtluků na 
silnicích, které jsou v majetku 
města. Opravíme také ty nejví-
ce poškozené chodníky,“ dopl-
nil Pavel Sinko. Město plánuje 

opravy některých propustků, 
které jsou v havarijním stavu. 
 V dohledné době tak začne 
oprava mostku v Saské ulici. 
„Rychlé řešení vyžaduje také 
most v Krokově ulici, který je 
nezbytný pro podniky, které 
v této lokalitě sídlí. Pokud by 
došlo k jeho uzavření, byly by 
odříznuty od možnosti zásobo-
vání objemnými náklady,“ do-
dal Pavel Sinko. 
  V současné době jsou zajišťo-
vány potřebné informace a pod-
klady k vyčíslení nákladů na 
rekonstrukci. 
 Letos bude opravena i opěrná 
zeď v Žižkově ulici, ta je jedi-
nou přístupovou cestou k zoo-
logické zahradě a restauraci na 
Pastýřské stěně. Pokud finance 
dovolí, město by rádo zahájilo 
opravy silnic a mostů poniče-
ných záplavami, na které se ne-
podařilo získat dotace. (smk)

Žižkova ulice se dočká oprav
Nového průlezkového hradu a parkoviště by se měli dočkat ná-
vštěvníci  ZOO Děčín. Město chce totiž nejen postavit nové atrak-
ce pro děti, ale také zlepšit přístupovou cestu. Ta je v současné 
době v havarijním stavu. 
 Žižkova ulice, která je jedinou 
přístupovou cestou do zoologické 
zahrady a na Pastýřskou stěnu, 
je v havarijním stavu. Padá to-
tiž opěrná zeď. „Kamenná zeď, 
která podpírá komunikaci, je 
v žalostném stavu a je nutné ji 
co nejrychleji opravit,“ řekl Pa-
vel Sinko, náměstek primátora. 
V rámci prací by měla být pro-
vedena oprava opěrné zdi, vy-
stavěna nová výhybna a v horní 
části parkoviště pro návštěvní-

ky. Pro děti bude postaven nový 
hrad, který nahradí stávající, již 
nevyhovující. Náklady na všech-
ny tyto práce jsou předběžně vy-
čísleny na více jak 5 mil. korun. 
Dotace by měla být zhruba 3 mil. 
korun. O peníze chce město požá-
dat z Fondu Ústeckého kraje. „Na 
nejbližším zasedání rady města 
chceme tento záměr projednat 
a ihned žádost podat. Se stavbou 
bychom rádi začali v létě,“ dopl-
nil Pavel Sinko. (smk)

Děčín podpoří Hodinu Země 
Děčín se zúčastní celosvětové akce na podporu klimatu, Hodina 
Země 2012. Jde o symbolické hodinové vypnutí veřejného osvět-
lení, zhasnutí dominant, osvětlení budov města i firem či zhasnutí 
v domácnostech. 

 První ročník Hodiny Země se 
datuje k 31. březnu 2007, kdy více 
než 2,2 milionu domácností a fi-
rem v australském Sydney zhas-
lo na hodinu svá světla Loni, ve 
svém pátém roce, se akce zapsala 
do historie jako dosud nejrozsáh-
lejší dobrovolná akce vůbec. Svá 
světla vypnulo 5.251 měst ve 135 
zemích světa včetně mnoha vel-
koměst. 
  Mezi světově známými pa-
mátkami, které podpořily akci 
zhasnutím, byly např. pyramidy 
v Gize, socha Krista Spasitele 
v Rio de Janeiru, římské Kolose-
um nebo pařížská Eiffelova věž. 
Také v letošním roce mnoho vý-
znamných budov a staveb napříč 
Evropou, Asií, Pacifikem a Ame-
rikou zůstanou potemnělé. 
  V letošním roce se v sobotu 31. 
března od 20,30 do 21,30 hodin 

připojí město Děčín k této akci 
opětovně zhasnutím osvětlení 
zámku, a oblouků Tyršova mos-
tu. 
  Připojit se k této celosvětové 
akci mohou také obyvatelé města 
nebo majitelé firem. Přihlásit se 
můžete prostřednictvím formulá-
ře na www.veronica.cz/hodinaze-
me .  (smk)

Řidičák
zadarmo!

více informací o soutěži: www.all.cz

20%SLEVA
na řidičské průkazy sk A, B a B+E 
- pouze pro osoby přihlášené dne  4. a 11. 1. 2012 
v Děčíně EOA Komenského náměstí 2

KUPÓN

HILLS ODMĚŇOVAL
CHOVATELE
Výrobce superprémiových krmiv 
pro zvířata odměňoval v prosinci své 

věrné zákazníky 
kvalitními dárky.

Na snímku předává 
MvDr. Hanzlík z 
Veterinární kliniky 
malých zvířat v 
Chrochvicích pré-
miové balení krmiva  
Hill´s Nature´s Best. 
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Děčín se prezentoval v Lipsku
Děčín se ve spolupráci s Krajským úřadem Ústeckého 
kraje na stánku České republiky zúčastnil koncem 
listopadu veletrhu Touristik & Caravaning v Lipsku. 

V nejstarším veletržním měs-
tě světa s velmi moderním vý-
stavním areálem se konal již 22. 
ročník tohoto veletrhu. Hlavním 
tématem veletrhu byla turistika, 
caravaning, kemping, vodní spor-
ty, jízdní kola. Partnerskou zemí 
veletrhu byl pro letošní rok Kypr. 
Česká republika se prezentovala 
na ploše 336 m2  a doprovodnými 
akcemi jako je navlékání korálků, 
malování vánočních ozdob nebo 

česká gastronomie. Sasové, jak je 
známo, velmi rádi cestují a turis-
tují. Největší zájem z Ústeckého 
kraje projevili o oblast Českého 
Švýcarska, tipy na výlety, pře-
hled ubytování, turistické mapy, 
ale také o samotné město Děčín a 
jeho kulturní a turistickou nabíd-
ku. Veletrh v Lipsku je největší 
veletrh cestovního ruchu ve vý-
chodní části Německa.

Tel.: 412 530 255 Mobil: 606  707 270 

Od dubna mohou senioři navštěvovat Univerzitu třetího věku 
Fakulta dopravní ČVUT získala příspěvek na podporu otevření Univerzity třetího věku i pro své děčínské pracoviště. Senioři v Dě-
číně tak mají možnost využít dvouletý kurz zakončený osvědčením, ve kterém se seznámí se základy práce s počítačem, sociologií 
všedního dne a naučí se praktické konverzaci v angličtině. 

   Univerzita třetího věku, která již 
běží na mnoha vysokých školách, 
si získala své příznivce mezi lidmi, 
kteří sice nejsou ekonomicky ak-
tivní, ale mají zájem se vzdělávat, 
získávat nové dovednosti a být ak-
tivní duševně i fyzicky. „Otevření 
Univerzity třetího věku je dobrou 
zprávou pro naše seniory. Jsem 
si jistý, že bude o studium velký 
zájem. Jako primátor tuto aktivi-
tu ČVUT velice podporuji,“ řekl 
František Pelant, primátor města. 
Činorodý přístup ke stáří přispívá 
k lepšímu zdraví, dobré kondici 
a také k navazování nových přá-
telských vztahů s lidmi podobné 
věkové kategorie.     

    Zahajovat budeme již 6. dubna 
kurzem nazvaným „Člověk a spo-
lečnost - sociologie všedního dne“, 
který přednáší PhDr. Stanislava 
Holíková.  V zimním semestru 
pak od října poběží kurz „Základy 
práce s počítačem“, který povedou 
Ing. Ondřej Smíšek a Ing. Libor Ží-
dek. Poplatek za kurz je 400 Kč za 
semestr. V průběhu semestru pro-

běhne 14 dvouhodinových předná-
šek nebo cvičení, jejich frekvenci 
chceme upravit dle potřeb účastní-
ků kurzu.  Cyklus U3V je dvouletý 
a v příštím roce chceme pokračo-
vat ve výuce práce s počítačem 
a kurzem angličtiny pro mírně po-
kročilé pod vedením Mgr. Vlasty 
Nádvorníkové, který bude oriento-
ván především na konverzaci o zá-
kladních věcech v běžných život-
ních situacích, což je možno využít 
především při cestování. Pro kurzy 
jsme vybrali páteční dopoledne od 
10 h do 11.30 h. Účastníkem studia 
může být každý senior se statutem 
důchodce, invalidní důchodce bez 
rozdílu věku a osoby kategorie 50+ 
(nezaměstnaní nebo čekající na sta-
tut důchodce). Na závěr dvouletého 
studia obdrží absolventi osvědčení, 
které jim slavnostně předá děkan 
Fakulty dopravní. 

   Proč zahajujeme kurzem „Člověk 
a společnost - sociologie všedního 
dne“. Sociologie jako věda o spo-
lečnosti zprostředkovává množství 
informací o tom, jak tento svět 

vznikl, co ovlivňuje náš život, co 
nás utváří, jaké změny nás ovlivní 
v budoucnosti.  Je to věda, díky níž 
jsme schopni lépe rozumět sobě 
i svému okolí, dokonce dlouhodobé 
výzkumy potvrzují, že lidé, kteří 
se seznámili se sociologickými po-
znatky, se cítí více spokojeni a do-
konce jsou více v životě úspěšní. 
Sociologie nám umožňuje pochopit 
kulturní rozdíly mezi jednotlivými 
lidskými skupinami, prohlubuje 
naše sebepoznání a dává nám ná-
stroje pro realizaci praktických 
opatření v životě. V průběhu kurzu 
se budeme, kromě jiného, věnovat 
mezilidské komunikaci a jejímu 
významu pro kvalitu života a pro-
blematice věkových kategorií, pře-
devším seniorů.

    Zájemce o studium prosíme, aby 
se s námi kontaktovali co nejdříve, 
abychom mohli včas přizpůsobit 
časový harmonogram jejich potře-
bám. Nebráníme se žádným změ-
nám a chceme řešit s účastníky 
studia vše společně. 

Kontaktní adresa: Ústav pro  
bakalářská studia FD ČVUT
Pohraniční 1288/1
405 01  Děčín I

Kontaktní osoba: PhDr. Stanislava 
Holíková, vedoucí ústavu
Telefon: 412 512 736, 603 814 
905,E-mail: holista@fd.cvut.cz   

Obnova barokní kapličky v Ludvíkovicích
Do 60. let 20. století dotvářela atmosféru obce  Ludvíkovice ba-
rokní kaplička ve stylu venkovského baroka. V roce 1770 místní 
obyvatelé přispěli na její výstavbu, neboť v obci kromě několika 
božích muk neměli ani kapli, natož kostel.
 Po necelých dvou stech letech 
však byla kaple stržena a na jejím 
místě byla postavena betonová 
garáž. Kolo dějin by se však mělo 
v nejbližší době zase otočit – za-
stupitelé obce odsouhlasili jednak 
záměr obnovit tuto drobnou pa-
mátku, ale v duchu prvotního zá-
měru, i tentokrát oslovit obyvatele 
obce a okolí a požádat je o příspě-
vek. Vedle uvolněných obecních 
prostředků akci podpoří i mnoho 
dobrovolníků, kteří projekt obno-
vy vzali za svůj. 
  Pokud se podaří vybrat i na malý 
zvon v cis ladění (archivní zprá-
va z r. 1839), zvonil by opět vždy 
v pátek v 15 hodin. ,,Kaplička 
bude malým duchovně a kulturně 
společenským místem. Plánujeme 

zde pořádat příležitostné výstavy 
fotografií, obrazů, v případě zájmu 
se zde uskuteční vítání občánků, 
významné svátky zase doprovodí 
komorní koncerty a další, “ říká 
k projektu místostarosta obce 
Vladimír Jindra. Interiér kapličky 
bude vedle dočasných výstav do-
plněn i o stálou výstavu mapující 
příběh kapličky v obrazech a foto-
grafiích. Navíc zde budou všichni 
dárci  uvedeni na pamětní destič-
ce. Stavební práce by měly být za-
hájeny v létě 2012. 

  Pokud chcete tento regionální po-
čin podpořit, můžete tak učinit na 
účtu pro obnovu:  
205 701 492 / 0600 
(info: www.ou-ludvikovice.cz).



strana 6             strana 7   INZERCEŠKOLSTVÍ

New age 
plasma care

KRÁSA NA DOSAH 
technologie pro speciální ošetření obličeje a vybraných částí těla.

Plasmu lze využít na ošetření krku, dekoltu a prsou. Lze ošetřit i jemné 
vrásky okolo očí  včetně jizev po chirurgické úpravě víček.

nově v Dámském světě

Tato unikátní metoda ošetřuje:
	 vrásky,	kruhy	a	otoky	pod	očima,	akné,	pigmentaci,	strie,		
	 celulitidu,	jizvy	a	celkově	oživuje	pojivové	tkáně.	

Turnaj základních škol při BK Děčín
Ve středu 14. března se děčínské ČEZ Sportcentrum zaplnilo 
žáky základních škol z blízkého i vzdálenějšího okolí. BK Děčín 
zde totiž uspořádal  již 3. ročník Basketbalového turnaje pro zá-
kladní školy. Novinkou bylo uspořádání turnaje v rámci projektu 
Basketbal do škol, který zaštiťuje Česká basketbalová federace.

 Prvního ročníku se zúčastnily 4 
školy, druhého 3 a letos dokonce 6 
škol: ZŠ Dr. Miroslava Tyrše, ZŠ 
Kamenická, ZŠ Jílové u Děčína, 
ZŠ Máchovka, ZŠ Bynov, ZŠ T.G. 
Masaryka (Česká Kamenice).. 

 K týmu z každé školy se připojili 
2 hráči z A-týmu BK Děčín, kte-
ří je již před turnajem navštívili, 
aby jim pomohli s přípravou. Také 
během každého utkání jim udíleli 
cenné rady a povzbuzovali.

Konečné pořadí:
1. místo - ZŠ Jílové u Děčína
2. místo - ZŠ T.G. Masaryka, Čes-
ká Kamenice
3. místo - ZŠ Kamenická
4. místo - ZŠ Bynov
5. místo - ZŠ Dr. Miroslava Tyrše
6. místo - ZŠ Máchovka

 Průběh turnaje byl určen hracím 
systémem, kdy byly týmy naloso-
vány do dvou skupin. Po odehrání 
této "základní části" následova-
ly souboje o umístění. Týmy na 
stejném místě v pořadí skupin 
se utkaly postupně o 5. a 3.místo 
a sportovní část uzavřelo finále, 
kam se dostaly obě "přespolní" 
družstva. Všichni zúčastnění 
předváděli bojovné výkony a at-
mosféra v ČEZ Sportcentru byla 
skvělá. Nehrající týmy povzbu-
zovaly své potenciální soupeře 
a některé zápasy byly dost vy-
hecované. Kromě dětí proživali 
zápasy i hráči A-týmu, kteří se 
rychle vžili do rolí trenérů. Na-
konec každý účastník obdržel di-

plom, dárkovou tašku s předměty 
od partnerů turnaje a BK Děčín 
a také sladkou odměnu. Každé 
družstvo pak také dostalo pohár 
přímo z rukou trenéra A-týmu 
Pavla Budínského! Nejlepším 
hráčem turnaje byl pak zvolen 
Jakub Kaločay z týmu ZŠ Jílové 
u Děčína. Úplné zakončení pak 
obstaral maskot a jeho focení spo-
lečně s dětmi z jednotlivých škol.

 Celkově byly viditelné pozitivní 
reakce na letošní ročník turna-
je základních škol při BK Děčín 
a věříme, že se stejně tak podaří 
i další ročník...!

 Nad turnajem převzalo záštitu 
Statutární město Děčín. Velmi též 
děkujeme dalším partnerům, kteří 
věnovali věcné ceny pro všechny 
zúčastněné: Skupina ČEZ, MVV 
Energie CZ, Jabor pro, s.r.o., Koo-
perativa a TERMO Děčín.

 Dále děkujeme Střední škole ře-
mesel a služeb Děčín, jejíž cuk-
ráři pro všechny soutěžící žáky 
připravili sladkou odměnu (dortík 
- marcipánový basketbalový míč). 
Studenti oboru fotograf pak celý 
turnaj zdokumentovali.

 Fotografie studentů, reportáž re-
dakce školního časopisu ZŠ Ka-
menická a videoreportáž z turna-
je v nejbižších dnech zveřejníme 
na našich stránkách.
(ZŠ Kamenická)

Minulý týden proběhlo v Soukromé mateřské škole SVĚT pravi-
delné školení pedagogů a rodičů zaměřené na principy Montesso-
ri pedagogiky. 

 Dvoudenní intenzivní kurz byl 
zaměřený na praktické ukázky 
práce s Montessori pomůckami 
a zúčastnili se jej učitelky mateř-
ské a základní školy i rodiče. Kurz 
navazuje na pravidelnou nabíd-
ku vzdělávacích kurzů s výukou 
Montessori principů. Přednášejí-
cí Alena Vyrostková je učitelkou 
v International Montessori School 
of Prague, absolvovala diplomo-
vaný kurz v Canadian Montessori 
Teacher Education Institute v ka-
nadském Torontu a vyučovala 
v Montessori školce ve městě Mis-
sissauga.
  Další kurz se uskuteční  o víken-

du 31. 3. - 1. 4. Tématem bude sys-
tém a organizace výuky v Montes-
sori školách. Přednášející Zuzana 
Préma je držitelkou  International 
Montessori Diplom a je učitelkou 
v bilingvální škole v Praze. Kurz 
je určený hlavně pro rodiče se zá-
jmem o zápis dítěte do Soukromé 
základní školy SVĚT pro rok 2012 
a pedagogy.
 Soukromá základní škola SVĚT 
přijímá pro školní rok 2012/2013 
děti do 1. a 2. třídy, přijímací po-
hovory s rodiči a dětmi budou 
probíhat  do června 2012. Více na  
www.montessoridecin.cz 

Montessori školilo své učitele
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Bezdrátové pojítko 5GHz

Název
Rychlost

stahování / odesílání
Standardní 

měsíční cena
Cena zřízení se závazkem 

na 24 měsíců
Cena zřízení se závazkem 

na 12 měsíců
Cena zřízení bez 

závazku

Tarif Senior 1/1* 1 / 1 Mb/s 169,- Kč 499,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 1/512 1 / 0.5 Mb/s 169,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 2/1 2 / 1 Mb/s 199,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 3/1 3 / 1 Mb/s 249,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 4/1 4 / 1 Mb/s 299,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 5/1 5 / 1 Mb/s 349,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 8/2 8 / 2 Mb/s 399,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 12/2 12 / 2 Mb/s 449,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 15/2 15 / 2 Mb/s 499,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

Tarif 25/2 25 / 2 Mb/s 599,- Kč 799,- Kč 1.299,- Kč 1.799,- Kč

* Tarif Senior je určen pouze pro Seniory v důchodovém věku.
Veškeré zde uvedené ceny jsou včetně 20% DPH.

I N T E R N E T

 www.jaw.cz   412 151 151 777 151 151

clarion_CCHU_264x92_CZ.indd   1 21.02.12   11:25

clarion_CCHU_264x92_CZ.indd   1 21.02.12   11:25

Ředitelé a ředitelky mateřských  
a základních škol v Děčíně

po dohodě s odborem školství a kultury Magistrátu
 města Děčín stanovují

(podle § 34, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, zá-
kladním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání,  

v platném znění)

Z Á P I S
DO MATEŘSKÝCH ŠKOL V DĚČÍNĚ

Termín pro podání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdě-
lávání 

pro školní rok 2012/2013 
je stanoven na den

sobota 19. května 2012 v době od 9,00 do 13,00 hodin.

Zápis dětí se bude konat ve všech mateřských školách v Děčíně.

Do mateřské školy se přijímají děti ve věku zpravidla od tří do 
šesti let, podle předem stanovených kritérií ředitelem / ředitel-

kou školy.

Rodiče (zákonní zástupci), kteří přijdou s dětmi k zápisu, 
s sebou přinesou:     

- občanský průkaz 
- vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání

- rodný list dítěte
- cizinci předloží potvrzení o povolení k trvalému pobytu na 

dobu delší než 90 dnů

Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání si mohou 
rodiče vyzvednout přímo v mateřské škole, na Magistrátu města 

Děčín, na odboru školství a kultury. 
Pokud se rodiče nemohou z vážných důvodů dostavit k zápisu 
ve stanoveném termínu, je nutné předem domluvit s vedením 

mateřské školy termín náhradní.
  

Ředitelé a ředitelky 
mateřských škol a základních škol v Děčíně

Ředitelé a ředitelky mateřských a základních škol v Děčíně 
po dohodě s odborem školství a kultury Magistrátu města Děčín 

 
stanovují 

(podle § 34, odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb.,  
o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání, v platném znění) 

 

Z Á P I S 
DO MATEŘSKÝCH ŠKOL V DĚČÍNĚ 

 
Termín pro podání žádosti o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání  

pro školní rok 2012/2013  
je stanoven na den 

 

sobota 19. května 2012 v době od 9,00 hodin do 13,00 hodin. 
 

Zápis dětí se bude konat ve všech mateřských školách v Děčíně. 
 
Do mateřské školy se přijímají děti ve věku zpravidla od tří do šesti let, podle předem stanovených kritérií 
ředitelem / ředitelkou školy. 
 
Rodiče (zákonní zástupci), kteří přijdou s dětmi k zápisu, s sebou přinesou:      

- občanský průkaz  
- vyplněnou žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání 
- rodný list dítěte 
- cizinci předloží potvrzení o povolení k trvalému pobytu na dobu delší než 90 dnů 

 
Žádost o přijetí dítěte k předškolnímu vzdělávání si mohou rodiče vyzvednout přímo v mateřské škole, 
na Magistrátu města Děčín, na odboru školství a kultury.  

Pokud se rodiče nemohou z vážných důvodů dostavit k zápisu ve stanoveném termínu, je nutné předem 
domluvit s vedením mateřské školy termín náhradní. 

   
Ředitelé a ředitelky  

mateřských škol a základních škol v Děčíně 
 
 

 
 

Výtvarná práce dětí z mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám. 14, ze třídy „Slůňata“ 
 

Výtvarná práce dětí z mateřské školy Děčín IV, Máchovo nám. 14, ze 
třídy „Slůňata“

Gymnázium Děčín vítězem okresního 
kola Mládežnického basketbalu
V pondělí 5. 3. 212 se uskutečnilo v tělocvičně ZŠ Dr. Miroslava 
Tyrše okresní finále v basketbale středoškoláků. Jedná se o tur-
naj, který se koná pod záštitou MŠMT  ČR. Turnaje se účastnilo 
celkem 6 týmů z okresu Děčín.

 Družstva hrála ve dvou skupi-
nách systémem každý s každým 
a pak 2x semifinále vždy první 
z jedné skupiny s druhým v po-
řadí ze skupiny druhé. Vítězové 
semifinále se pak střetli ve finá-
le o absolutní vítězství v turnaji. 
Družstvo chlapců Gymnázia Dě-
čín ve skupině nejprve porazilo 
tým ze Střední lesnické školy ve 
Šluknově poměrem 43:5 a ve dru-
hém utkání skupiny přehráli druž-
stvo SŠŘ a S Děčín výsledkem 
26:14. V semifinále pak narazili 
na soupeře z Děčína - VOŠ a SPŠ 
Stavební. S tímto družstvem po-
měrně bez potíží zvítězili 39:9 
a zajistili si postup do finále. Fi-
nále bylo tradičním soubojem 
soupeřů z Komenského náměstí, 
tedy družstev Gymnázia Děčín 

a Evropské obchodní akademie 
Děčín. Družstvo chlapců Gym-
názia Děčín hned od úvodní části 
vytvořilo silný tlak a během dvou 
minut již bylo skóre 9:0, další 
vývoj docela pohledného utkání 
měl jednoznačný scénář, chlap-
ci z Gymnázia stále zvyšovali  
bodový rozdíl a hladce zvítězili 
poměrem 45:25. Vítězstvím si za-
jistili postup do eliminace, tedy 
krajského kola, odkud první dvě 
družstva v pořadí postupují do 
republikového finále. V loňském 
roce obsadili chlapci z Gymná-
zia Děčín v republikovém finále 
pěkné třetí místo, tak doufejme, 
že i letošní rok bude minimálně 
stejně úspěšný. Družstvo hrálo 
ve složení Fiala, Kroutil, Suda, 
Korbáš, Šporn, Slížek, Havlíček, 
Příhoda, Plaček, Vilikus a Hole-
ček. Za pěkný výsledek v turnaji 
a postup do krajského kola zaslou-
ží tým chlapců z Gymnázia Děčín 
poděkování a pochvalu.Velké po-
děkování a pochvalu zaslouží také 
firma AUTOŠKOLA ČIČMA-
NEC,  která sponzorsky podpoři-
la mládežnický sport, konkrétně 
basketbal, a hodlá v této spoluprá-
ci v rámci možností pokračovat 
i nadále. 
Za pořadatele OR AŠSK Děčín -  
Oldřich Kadlec

ZŠ Vojanova se vrátila 
z lyžařského výcviku
V týdnu od 3. 3. do 10. 3. 2012  naše škola pořádala lyžařský výcvik 
v Krkonoších na Tetřevích boudách v nadmořské výšce asi 1000 m.

  Toto úžasné místo jsme navští-
vili už poosmé. Opět nám přálo 
počasí. Hodně slunce, mnoho 
sněhu a dokonce nám ve čtvrtek 
napadl nový nadýchaný sníh. 
Lyžovali jsme na místní sjez-
dovce, využívali běžecké stopy 
Krkonošské magistrály a dva-
krát jsme jeli rolbou  na sjez-
dovku do Pece pod Sněžkou. 
Večerní program nám zpestřilo 
kino, bazén, sauna a diskotéka.
  Musím také zmínit výbornou 

kuchyni. Děti snědly kolik chtě-
ly a moc jim chutnalo.
  Celý pobyt proběhl v přátel-
ském a kamarádském duchu. 
Děti si přivezly mnoho zážitků 
a nových poznatků. Doufám, že 
se tam za rok zase vrátíme.
  Děkujeme manželům Radiono-
vým, rodičům, dětem, kolegům 
i vedení školy, že nám umožnili
strávit příjemný týden.
Vlaďka Rulfová
učitelka  a instruktorka kurzu

Rozsah kurzu je 160 hodin 
a je zdarma. Zahajujeme již 
13.4.2012. Přihlášky zasílejte na 
adresu školy. Počet účastníků je 
omezen. Předpokladem pro zařa-

zení do kurzu je získání střední-
ho vzdělání. Bližší informace na 
www.szsdecin.cz nebo na telefo-
nu 412 709 350, 412 709 351 (SZŠ)

Jedinečná příležitost
Střední zdravotnická škola Děčín otevírá kurz „CHŮVA PRO 
DĚTI OD 3 DO 7 LET“. Absolventka získá např. kompetence pro 
provozování samostatné výdělečné činnosti v oblasti péče o malé 
a předškolní děti.
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Aquapark Děčín byl FREE
O víkendu proběhl v areálu děčínského aquaparku kurz volné-
ho potápění (freediving) pod vedením trenéra naší reprezentace 
Mgr. Martina Zajace. Většina zájemců o tento kurz byla z řad 
přístrojových potápěčů, kteří si chtěli rozšířit své obzory a pro-
niknout do podvodního světa bez lahví se stlačeným vzduchem, 
spoustou hadic a dýchací automatiky. 

  Dva dny nabité strečinkem, decho-
vým cvičením, nácvikem pohybu 
pod vodou, zajištění bezpečnosti 
ale také fyziologií a anatomií, pře-
svědčily všechny, že vydržet 5 min. 
pod vodou není výkon, který je 
vyhrazen pouze vrcholovým spor-
tovcům. Freediving je spíše o čisté 
mysli, uvolnění a radosti z volného 
pohybu. Všichni na závěr obdrželi 
mezinárodní certifi kát v systému 
Apnea Academy o absolvování to-
hoto kurzu.

 Organizátorům těchto kurzů se 
děčínský areál a zejména nový ba-
zén tak zalíbil, že týdenní srpnové 
soustředění  reprezentace ČR plá-
nují právě v Děčíně. Pro zájemce 
o pravidelné tréninky nádechového 
potápění a ploutvového plavání je 
pravidelně každou středu od 19 ho-
din vyhrazena dráha v 25m bazéně 
kryté plavecké haly. Prostě stačí si 
vzít jen ploutve, masku, pořádně se 
nadechnout…..a být free. (ps)

Koncem listopadu proběhl Den hokejových her na Zimním stadionu. 1. ročníku, 
který pořádala společnost RCS- Net s.r.o., DTK Děčín a Krajský úřad Ústeckého 
kraje se zúčastnilo 34 dětí ve věku 10 až 14 let v soutěžních disciplínách střelba na 
přesnost, rychlost střelby, slalom s pukem, slalom bez puku a jízda motokár na ledě.

V sobotu 3.12.2011 přivezl SPORT RELAX z mezinárodního turnaje 
konaném v Mostě 3zlaté a 3stříbrné medaile.

Zlato: Michal Adámek,Škařupová Jana, Weis Albert
Stříbro:Čermák Jáchym,Záveský Jakub, Herodesová Tereza

Učíme děti milovat vodu
Plavecká škola Aquaparku Děčín zajišťuje mimo jiné plaveckou 
výuku pro žáky mateřských a základních škol. V tomto a minulém 
týdnu končil první cyklus kurzů plavání v novém školním roce. 
Výuku zhodnotil ředitel Děčínské 
sportovní Ing. Igor Bayer: „Učíme 
děti umět plavat ve smyslu zvlád-
nout vodní prostředí. Ideální je, 
když se základy budují již v raném 
věku. Plavání zásobuje děti dostat-
kem podnětů provokujících rozvoj 
nejen tělesných, ale i psychických 
funkcí. Děti získávají různorodé 
zkušenosti, rozvíjejí své poznání, 

komunikaci a osvojují si nové do-
vednosti. Doporučujeme rodičům, 
aby navázali na výuku plavání v od-

poledních kroužcích a samozřejmě 
si užívali pobyt ve vodě společně s 
dětmi, důležité je si s nimi hrát, vše 
jim ukazovat a radovat se z každého 
malého pokroku.“(ds)

Projektový den Lidská tvořivost a činnost
Ve 3. třídách proběhl v rámci prvouky projektový den „Lidská tvořivost 
a činnost“.  Žáci si kromě teoretických poznatků vyzkoušeli různorodou 
tvořivou činnost, kromě jiného například grafi ckou tvorbu na počítačích, 
práci s hlínou v keramické dílně, s textilem nebo výrobu domácí vánoční 
kolekce ve školní kuchyňce. 

Projektový den Lidská tvořivost a činnost 

   Ve 3. třídách proběhl v rámci prvouky projektový den „Lidská tvořivost a 
činnost“.  Žáci si kromě teoretických poznatků vyzkoušeli různorodou tvořivou 
činnost, kromě jiného například grafickou tvorbu na počítačích, práci s hlínou 
v keramické dílně, s textilem nebo výrobu domácí vánoční kolekce ve školní 
kuchyňce.  

Zimní rekreace v Albrechticích:

I.turnus 7.-14.1.2012
II.turnus 14.-21.1.2012
III.turnus 21.-28.1.2012

Keramický kroužek pro rodiče a děti v dopoledních hodinách od 
6.1.2012 od 9 hodin
Cvičení Světýlek – nová skupina miminek -  každou středu od 10.15 hodin

více informací: Mateřské centrum Bělásek, 
Tělocvičná 192/9, Děčín X Tel.: 412 528 043  Mob.:724095143

Mateřské centrum Bělásek zve
Bělásek na leden připravil zajímavé aktivity pro rodiče a děti.
Novinkou je dopolední keramický kroužek.

 

 
 
 
 

 

POHÁDKOVÝ LES 2011 
 
NA SOBOTU 17.9.2011 SI VÁS DOVOLUJEME POZVAT NA JIŽ TRADIČNÍ CESTU POHÁDKOVÝM 
LESEM. 
START JE OD 10:00 DO 11:30 HODIN U RESTAURACE ZA VĚTREM NA ŠKRABKÁCH. 
 
VSTUPNÉ 
V PŘEDPRODEJI 50 KČ  
NA MÍSTĚ 70 KČ  (PLATÍ POUZE DĚTI) 
PŘEDPRODEJ VSTUPENEK V MATEŘSKÉM CENTRU BĚLÁSEK VOJANOVA TEL.412 528 043 
 
 
 
 

balkonů a lodžií

www.zasklivanibalkonualodzii.cz
Bohuslav Vojtěch, tel.: 775 951 737

ČESKÝ SYSTÉM ZA ČESKÉ CENY
OMEZENÍ HLUČNOSTI A PRAŠNOSTI
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ
BEZPEČNÉ MYTÍ SKEL
VELKÁ ÚSPORA TEPLA
KOMPLETNÍ SERVIS
ORIGINÁLNÍ SUŠÁK 
PRÁDLA ZDARMA

zasklívání

AKCE!

na fotce zleva: Kroutil, Korbáš, 
Plaček, Havlíček, Příhoda,Ho-
leček, Slížek, Suda, Fiala, Vili-
kus a Šporn
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Kosmetická poradna 
Mirky Tokarčíkové

Dobrý den,
už delší čas mě trápí celu-
litida, hlavně na stehnech 
a hýždích. Dodržuju pitný 
režim, snažím se cvičit, ale 
moc to nepomáhá. Poradíte 
mi? 
Díky, Markéta.

Dobrý den, Markéto,
ke vzniku celulitidy dochází 
tak, že ochabuje podkožní 
vazivo a pod povrchem 
kůže se nahromadí tukové 
buňky. Mnozí vidí příčinu 
ve vyšší hmotnosti, ale na 
vině je hlavně nesprávná 
životospráva, nedostatek 
vhodného pohybu, vliv 
hormonálních změn a stár-
nutí. Neblahý vliv může mít 
i hormonální antikoncepce. 
Přípravky GERnétic, určené  
k odstranění celulitidy, akti-
vují buněčný metabolismus 
a působí proti zadržování 
vody v těle. Tím podporují 
vylučování odpadních látek 
z pokožky. Po odborné konzul-
taci lze najít možnou příčinu  
a problém začít řešit.

V této rubrice se můžete 
ptát na rady profesionální 
kosmetičky, (mirka.tokar-

cikova@volny.cz) případně 
zavolat na tel.: 776 212 951

francouzská kosmetika

ZŠ Kamenická získala putovní cenu 
„Skřivana za rozvoj zpěvnosti“
Na republiku pojedou i naši zpěváci. Ve dvou dnech na konci týd-
ne jsme tak získali dva mimořádné úspěchy.
 Viktor Novák a Eliška Kuncová, 
to byla naše želízka v ohni na kraj-
ském kole "Skřivánka".  Vynikají-
cími výkony v kategoriích nabitých 
výbornými zpěváky z celého kraje 
si nakonec Eliška vyzpívala postup 
ve své kategorii z druhého místa 
a Viktor dokonce svou kategorii 
vyhrál. Oba se tak vydají do Kar-
lových Varů na republikové finále 
a s nimi odjede i jejich doprovod 
paní učitelka Eva Zemanová, která 

se na úspěchu obou zpěváků vel-
kou měrou podílela. Nutno ještě 
dodat, že škola si přivezla z kraj-
ského klání cenu poroty "Za roz-
voj zpěvnosti" a tak putovní cena 
- "Velký skřivan" - nám byla po 
několika letech (naposledy s výko-
ny Josefa Dunky) opět na rok pro-
půjčena. Tato cena patří všem vyu-
čujícím, kteří se o rozvoj hudební 
výchovy na naší škole podílejí. (zč)

WWW.UTERKY.FJFIDECIN.CZ

DALŠÍ PŘEDNÁŠKA:
5. 6. 2012 - RNDR. PETR BUDINSKÝ, CSC.- AKTUÁLNÍ VÝVOJ NA FINANČNÍM TRHU

3. 4. 2012 V 15:00 ČVUT DĚČÍN

JADERNÉ 
TECHNOLOGIE: 
PŘÍNOSY A 
RIZIKA

ING. DANA DRÁBOVÁ, PH.D.

KAŽDÉ PRVNÍ ÚTERÝ V MĚSÍCI
ÚTERKY S VĚDOU

Divadelní přehlídka Děčínská brána má jubileum
To nejlepší, co přední ochotnické soubory v regionu v poslední době nastudovaly, tradičně nabídne veřejnosti soutěžní divadelní pře-
hlídka Děčínská brána. Příští víkend se v Městském divadle Děčín koná její 20. ročník.
 Představení děčínské přehlíd-
ky se konají v pátek a sobotu 
23. - 24. bžezna, rozborový 
seminář a slavnostní vyhod-
nocení proběhnou v neděli 25. 
března. Odborná porota (Lenka 
Lázňovská, Renata Grolmuso-
vá, Jana Urbanová, František 
Zborník) pak doporučí vítězné 
představení na květnovou ce-
lostátní přehlídku činoherního  

a hudebního divadla ve Volyni.
Pořadatelem přehlídky je Svaz 
českých divadelních ochotníků, 
spolupracují Divadelní spolek 
Karel Čapek Děčín, Městské 
divadlo Děčín, Střední škola 
řemesel a služeb Děčín.
 Hlavními donátory jsou i le-
tos Ústecký kraj (50 000 Kč) 
a statutární město Děčín  
(25 000 Kč), věcné ceny dodali 

Vít Charvát a Marie Nedvědová 
ve spolupráci s Pavlínou a Ka-
milou Černých a Jolanou No-
votnou. Ředitelem přehlídky je 
Pavel Panenka, moderátorkou 
Jiřina Bartáková, na slavnost-
ním zahájení promluví také ná-
městkyně děčínského primáto-
ra, Hana Cermonová.
 Vstupné na všechna představe-
ní činí 50 a 25 Kč, děti do 15 

let mají vstup v doprovodu do-
spělé osoby zdarma. Připravena 
je i permanentka na celou pře-
hlídku za 100 Kč. Dlouhodobě 
naplňovanými cíli přehlídky 
jsou soutěž, setkání a vzdělá-
vání amatérských divadelníků, 
jejich motivace k další a lepší 
práci v kultuře a získávání dětí 
a mládeže pro smysluplnou di-
vadelní činnost. (pp)

Zoo stěhuje zvířata ze zimovišť
Děčínská zoologická zahrada pomalu zavírá zimě vrátka. Začala se stěhováním zvířat ze zimovišť. Vy-
hřátou zimní ubikaci opustili již například opeřenci - seriemy rudozobé. Po nich přišla na řadu i želva 
bahenní, která je k vidění u expozice vlků hřivnatých. 
 „Že je ten správný čas na přesun 
zvířat ze zimovišť nám ukázala 
sama příroda. Vylákala na sluníč-
ko zvířata, která se o přezimování 
starají sama. Při slunečném počasí 
už byly k vidění například zmije 
obecné nebo skokani hnědí. Noční 
teploty mírně pod bodem mrazu 
nyní už zvířatům neuškodí,“ uvedl 
zoolog Roman Řehák. Na vypuš-
tění čekají už jen dva druhy zvířat. 
Hoko proměnlivý a želva nádher-
ná. Zatímco hoka čeká pouze pře-
sun z Ptačího domu do expozice 

v horní části zahrady, želvy ná-
vštěvníci neuvidí dříve, než bude 
dokončena oprava bazénu vodního 
ptactva. „Je třeba vyřešit jeho pro-
tékání a vyměnit staré parkosy za 
nové. Jen co se rybníček znovu na-
pustí, poputují želvy do výběhu,“ 
doplnil zoolog.  
 Kompletní jarní výměnu parkosů 
chystá zoo také v Expozici Česko-
saské Švýcarsko, u krkavců vel-
kých dojde i na výměnu hnízdních 
budek. Další práce začnou díky 
počasí také opět v expozici psounů 

prériových, kterou obývají společ-
ně s ursony kanadskými. Zvířata 
jsou v současné době v zázemí, 
s opravami výběhu se začalo již 
během zimy. Po ukončení rekon-
strukce by se zpět měla nastěhovat 
rodina psounů prériových rozšíře-
ná o nové členy. Ti by měli během 
jara přijít ze zoologických zahrad 
v Olomouci a Ohradě. Tuto rekon-
strukci finančně podpořila firma 
Valdemar Grešík – Natura s.r.o.                     
(zoo)

Závodnice Jorika Tojmarová, pod vedením trenérky Dagmar Lohnis-
ké,  se v kategorii nejmladší žačky umístila na 14. místě  v celorepubli-
kovém žebříčku ČESKÉHO POHÁRU  z celkového počtu 79 závodnic.

MČR v krasobruslení v Brně

  Tím se kvalifikovala  na Mistrov-
ství České republiky v krasobrus-
lení, které se konalo ve dnech 9. 
- 11. 3. 2012 v Brně.  MČR se v její 
kategorii, nejmladší žačky, zúčast-

nilo celkem 24 závodnic. Jorika 
Tojmarová obsadila  11. místo, což 
je v této konkurenci velmi dobrý 
výsledek. (kraso)

Klára MacRae
vizážistka, kosmetička
nez. kosmetická poradkyně 
Mary Kay
Tel.: +420 605 774 896 
email: poklad@gmail.com
facebook: Klára MacRae

Nabízím Vám profesioální 
líčení a úpravu vlasů pro 
každou příležitost,
denní, slavnostní, svatební...

Studio cca 100m od Spole-
čenského domu Střelnice.

Gymnastky ZŠ Tyrše první
Ve čtvrtek 8. března se v gymnastické hale v Riegrově ulici konalo 
okresní finále základních škol ve sportovní gymnastice chlapců a dívek. 

 Závodů se úspěšně zúčastnilo 
i družstvo starších dívek ZŠ Dr. 
Miroslava Tyrše Děčín ve složení 
Kristina Hudečková, Monika Liš-
ková a Kristýna Cyprichová. Děv-
čata soutěž družstev v trojboji jed-
noznačně vyhrála a zajistila si tak 
postup do krajského finále, které se 
koná v dubnu v Ústí n. L. Svou pře-
vahu dokázala děvčata z „Vrchličá-
ku“ i v soutěži jednotlivkyň, kde 
obsadila ve stejném pořadí stupně 
vítězů. (zš)

• Unikátní program pro děti ve věku od 1 - 3 let.

UKÁZKOVÁ HODINA ZDARMA
2.4., 4.4.2012 od  9:00 hod.

*Nutná rezervace předem
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Divadlo dotuje provoz kina
Celorepublikový pokles v návštěvnosti kin se promítnul i v Děčí-
ně. Přesto je Sněžník v návštěvnosti na třetí příčce v republice. 
  Městské divadlo skončilo za 
loňský rok ve ztrátě, kterou způ-
sobil propad v návštěvnosti kina 
o 20 procent. Přesto, že se v ce-
lorepublikovém měřítku naše 
kino trvale drží na přední příčce, 
nedostatek diváků znamenal na 
konci roku ztrátu 240 tisíc korun 
v celkovém rozpočtu Městské-
ho divadla Děčín. „Divadelní 
představení máme vesměs vy-
prodána. Kino v loňském roce 
však diváky ztrácelo,“ řekl Jiří 
Trnka, ředitel divadla. Diváky 
totiž nejvíce přitahují premié-
ry 3D a českých filmů, kterých 
bylo v loňském roce minimál-
ně. „V letošním roce čekáme, že 
zájem o kino vzroste, protože je 
naplánováno několik českých 
premiér, které jsou divácky více 
navštěvovány,“ doplnil Jiří Trn-
ka. Divadlo dotovalo provoz kina 
celoročně a vyčerpalo tím veške-
ré své rezervy, které potřebuje na 
opravy budovy a zařízení. O do-
rovnání ztráty požádal ředitel di-
vadla město a rada toto dofinan-
cování schválila.
Přes ztrátu, ve které se divadlo 
ocitlo v loňském roce, se vede-
ní města rozhodlo nezvyšovat 
vstupné. „Vnímáme, že divadlo 
a kino jsou pro naše obyvatele 
důležité, proto chceme zachovat 

ceny vstupenek,“ řekl František 
Pelant, primátor města. Stejně 
tak zůstane  četnost promítání 
v kině, které umožňuje odvysí-
lání premiérových filmů ihned 
po uvedení do kin. Divadlo čeká 
v nejbližší době oprava záložní-
ho zdroje přídavného a nouzové-
ho osvětlení, které je pro bezpeč-
ný provoz nezbytný. 
Divadelní představení, která 
mají diváci možnost v Děčíně na-
vštívit, jsou špičkou. Nejlepším 
představením této divadelní se-
zóny byl podle Jiřího Trnky Me-
fisto v podání Jiřího Lagmajera, 
který letošní sezónu zahajoval. 
Boduje i celkem mladá předpla-
titelská skupina S, která nabízí 
zajímavá komorní představení. 
„Letos jsou představení v této 
skupině velmi úspěšná, měli 
jsme dny, kdy se diváci na jeviště 
jen těžko vešli,“ komentuje Jiří 
Trnka. Nejbližší představení této 
skupiny přiveze Naivní divadlo 
Liberec. Hra Daniela Charmse 
se zabývá otázkou, zda divadlo 
může být brutálnější a absurd-
nější, než život sám. V dubnu 
přiveze Simona Stašová hru Dro-
bečky perníku, za kterou získala 
tato mimořádná česká herečka 
cenu Thalie. (smk)

Děčínští boxeři přivezli z Mistrovství ČR čtyři medaile
Dvě stříbrné a dvě bronzové medaile si přivezla domů čtyřčlenná výprava Sportovního klubu Městské policie Děčín z Mistrovství 
České republiky v boxu kadetů. Turnaj, kterého se zúčastnili sportovní kluby z celé České republiky, se konal ve dnech 9. – 11. března 
v ostravské Porubě. Děčín reprezentovali ve váze do 50kg Pavel Kučera, v kategorii do 52kg Marek Keleši, ve váze do 54kg Gejza Ferko 
a ve váhové kategorii do 60kg Jan Jiránek.

 První den turnaje se konaly 
vyřazovací boje, ze kterých 
všichni děčínští borci bez ob-
tíží postoupili. Nejtěžší postup 
měl podle trenéra Václava Ně-
mečka Jan Jiránek, který nara-
zil na Ohrádku z Vítkovic. „Je 
to velmi zkušený borec. Honza 
se ho ale nezalekl, první kolo 
bylo vyrovnané, ale poslední 
dvě kola Honza zabojoval a po-
razil Ohrádku vysoko na body,“ 
zhodnotil výkon svého svěřen-

ce trenér Němeček. V semifi-
nále nastoupil děčínský Pavel 
Kučera proti Fraňovi z Brna. 
Pavel má za sebou jen málo zá-
pasů, v prvním kole trochu za-
spal a bodový náskok se snažil 
dohnat v druhém a třetí kole, 
ve kterých měl jasnou převa-
hu. Přesto ale bodový náskok 
už nedohnal a nakonec prohrál 
10:8 na body. „Byla to velká 
škoda. Ale na to, že je to jeho 
první turnaj, zaboxoval Pavel 

skvěle a bronz je pro něj velký 
úspěch,“ doplnil Němeček. Ve 
váze do 52kg nastoupil Marek 
Keleši proti Čurejovi z České 
kamenice. Oba boxeři se znají 
velice dobře z předešlých zá-
pasů. Oba předvedli velmi vy-
rovnaný výkon. Marek na svém 
soupeři pracoval krásně z dál-
ky. Podle verdiktu rozhodčích 
ale nakonec prohrál 11:9 na 
body. Bronzová medaile je pro 
něj ale velkým úspěchem. Vý-
borný zápas předvedl děčínský 
Gejza Ferko, který se v ringu 
střetl s brněnským Plachetkou. 
„Gejza boxoval parádně. Hezky 
z dálky kontroval a zaslouženě 
vyhrál na body, soupeře úplně 
zasypal mnoha údery. Ve finále 
pak boxoval s lovosickým bor-
cem. Oba se už znají, boxovali 
výborně, ale lovosický boxer 
byl ve finále aktivnější a zla-
to si zasloužil,“ řekl po zápase 
Němeček. Překvapením turnaje 
byl Jan Jiránek, který se utkal 
s vítkovickým boxerem. Jirá-
nek soupeře zasypal tvrdými 

údery a zápas skončil v druhém 
kole jeho vítězstvím RSC. Ve 
finále se pak potkal s Korbe-
lim z Plzně, který má z ringu 
již mnoho zkušeností. Na to, 
že má Honza za sebou jen málo 
zápasů, odvedl vynikající vý-
kon, který byl hodnocen velmi 
pozitivně rozhodčími i trenéry 
a domů si odvezl výbornou stří-
brnou medaili.
 „Všichni mě překvapili tím, 
jak se k turnaji a přípravě na 
něj postavili. Ukázali, že jsou 
to výborní boxeři, kteří dělají 
Děčínu výborné jméno,“ dodal 
trenér Němeček.
 Sportovní klub Městské poli-
cie funguje v Děčíně díky velké 
podpoře města, které sportov-
nímu klubu poskytuje prosto-
ry a sportovce materiálně i fi-
nančně podporuje. Díky tomu 
neplatí mladí sportovci žádné 
členské poplatky. Klub se navíc 
osvědčil jako účinná forma pre-
vence kriminality.
(tp)

PROGRAM DUBEN 2012
Přednášky pro seniory:

Dopolední přednášky v malém 
sále knihovny vždy od 9.00 hodin.
2.4. "O tradici a původu Velikonoc" - 
přednáší Vladimír Volráb, duchovní 
Církve čs. Husitské.
23.4."Švýcarská společnost v širších 
souvislostech - čím se můžeme 
inspirovat (nejen) pro třetí věk" - 
přednáší Markéta Skálová, zaklá-
dající členka Občanského sdružení 
Generace na vejminku
30.4. "Jóga 60+" - přednáší Jitka 
Jirušová, fyzioterapeutka a cvičitel-
ka jógy

Odpolední akce pro širší veřej-
nost:
5.4. v 17.00 hodin - malý sál. Putová-
ní za přírodou Venezuely. Přednáší 
fotograf Václav Sojka.
14.4. v 15.00 hodin - malý sál."Dva-
krát zachráněné dítě". Přednáška 
Tomáše Graumanna, jednoho ze 
zachráněných dětí N. Wintona.

16.-22.4. "Týden Země". Akce 
pro veřejnost a pro děti ze ZŠ.Výlet 
z Maxiček přes Zirkelstein do Dolní-
ho Žlebu s Karlem Steinem. Více na       
www.labskepiskovce.nature.cz
16.4. v 17.00 hodin - malý sál. Zanik-
lá místa severní části Českého stře-
dohoří. Přednáší Lubomír Peterka.
18.4. v 17.00 hodin - malý sál. Fe-
nomény Krušnohoří. Přednáší Petr 
Mikšíček.
19.4. v 17.00 hodin - malý sál. 

Přírodní hodnoty Kaňonu Labe. 
Besedují pracovníci Správ CHKO 
Labské pískovce a Národního parku 
České Švýcarsko.

24.4. v 18.00 hodin - malý sál. Večer 
vážné hudby na téma: Nejkrásnější 
operetní a operní předehry a sbory. 
Průvodní slovo Jan Bučina.
26.4. v 17.00 hodin "Deportace 
Čečenců a Ingušů: zločin Stalinova 
režimu". Přednáší Bc. Hana Kosej-
ková, absolventka rusistiky UK

Dětské oddělení:
Projekt - Kde končí svět? Vyhlášení 
literární a výtvarné soutěže. Více  na 
detske.dcknihovna.cz
16.4. od 14.00 do 15.00 hodin - malý 
sál. "Co vím o Zemi?". Zajímavosti 
a soutěže.
24.4. od 14.00 do 15.00 hodin "Čaro-
dějnický rej aneb Čarodějnické čtení 
a soutěžení".
27.4. od 15.00 do 16.30 hodin "Ča-
rodějnická tvořivá dílna". S sebou 
20,- Kč na materiál.

Výtvarná dílna ve Vzdělávacím 
středisku Měk Děčín:
5.4. v 16.00 hodin "Velikonoční 
tvoření" - malování kraslic vosko-
vou technikou s paní Ing. Andreou 
Beranovou. Pro všechny věkové 
kategorie, děti vítány. Vejce (vařená 
či vyfoukaná) s sebou, vše ostatní 
v ceně. Vstup 30,- Kč.

Výstavy:
Na schodech: Miroslava Grunertová. 
Postřehy - fotografie.
Dětské oddělení: Jaro a Velikonoce - 
práce dětí ZŠ a MŠ.

SVATEBNÍ  ŠATY
Vyberte si u nás svatební šaty a zakupte snubní prsteny a ženicha oblékneme zdarma!

SPOLEČENSKÉ  ŠATY
Na plesovou sezonu připravujeme pro maturanty/maturantky překvapení, dozvíte se v září!

DIAMANTOVÉ ŠPERKY
Půjčíte si u nás diamantové šperky a dostanete 50% slevu na svatební šaty a oblek!

Benešovská 432, 405 02 Děčín, telefon: 776 009 885, e-mail: info@newyork-studio.cz

www.newyork-studio.czDopřejte si Luxus
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Svátky jara na zámku
Blížící se Velikonoce můžete se svými dětmi přivítat na děčín-
ském zámku.

 Děčínský zámek v současné 
době žije především dokončo-
vacími pracemi při rekonstruk-
ci jižního křídla. Přesto správa 
zámku připravila zajímavý pro-
gram na blížící se svátky jara. 
Během velikonočních prázdnin 
budou na zámku především pro-
bíhat oblíbené dětské prohlídky. 
„Malí návštěvníci se při nich 
setkají s opravdovou komtesou, 
která je provede zámkem během 
pátrání po tajemství zámeckého 
bratrstva,“ říká Miloš Vavřička 
ze Zámku Děčín. Dětské pro-
hlídky budou probíhat ve dnech 
5. – 8. dubna, začíná se od 11 
a 15 hodin.
 Také velikonoční pondělí je na 
zámku již tradičně věnováno 
dětem. Po dopoledním koledo-
vání mohou malí koledníci od-
poledne přijít do probouzející 
se Růžové zahrady. Tam na ně 
bude čekat princezna a princ, 
kterým se poztrácela velikonoč-
ní vajíčka. Pomohou jim ztrace-
ná vajíčka opět najít? Svou tvo-
řivost mohou děti vyzkoušet ve 

výtvarné dílně. „Letošní dílna 
bude opravdu velmi zajímavá“, 
říká Miloš Vavřička. „Děti se 
v ní totiž dozvědí, jak vznikají 
opravdové loutky. Pokud bu-
dou skutečně šikovné, mohou 
si dokonce jednu vlastní loutku 
sami vyrobit a odnést domů.“ 
Veselé velikonoční odpoledne 
navíc zpestří hned dvě loutko-
vé pohádky v podání Divadla 
SÍS z Prahy. Nejprve od 15:00 
začnou v sala terreně v Růžo-
vé zahradě Pohádky proti pláči 
a poté od 16:30 další pohádka, 
tentokrát O Smolíčkovi a Pa-
lečkovi. Pohádková pomlázka 
na děčínském zámku začíná na 
velikonoční pondělí, 9. dubna od 
14:00.
 Již o den dříve, v neděli, 8. 4., 
si mohou přijít na své milovníci 
barokní hudby. Oblíbený děčín-
ský soubor Collegium Verbas-
cum představí v kapli děčínské-
ho zámku relativně málo známé 
velikonoční písně Adama Vác-
lava Michny z Otradovic. Vo-
kální soubor doplní pro tuto 
příležitost violistka Alexandra 
Bartošová a violoncelistka Klá-
ra Schejbalová. Nejvýznamnější 
křesťanský svátek připomenou 
během koncertu úryvky z Ma-
toušova evangelia v přednesu 
Rudolfa Felzmanna. Začátek 
koncertu je v neděli 8. dubna 
2012 od 18 hodin. 
(zámek)
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Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

Žádné brzdění na poslední chvíli.
Active City Stop pro prevenci nárazu.

Žádná nečekaná překvapení.
Systém hlídání mrtvého úhlu.

Žádné obavy.
Přes 20 bezpečnostních čidel.

Žádné 
dramatické situace. 
Varování před neúmyslným 
opuštěním pruhu.

Přes 20 bezpečnostních čidel

ford.cz

Nastartujte víc než jen auto.
NOVÝ FORD FOCUS

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. Pro fi nancování vozu 
doporučujeme produkty Ford Credit. RPSN od 11,15 %. Více informací u prodejců Ford, na www.ford.cz nebo volejte 800 555 109.

Myslí na vás.
Rozpoznávání dopravních značek.

Myslí na ostatní.
Automatické přepínání 
dálkových světel.

Myslí sám na sebe.
Aktivní parkovací asistent.

Myslí, takže vy si můžete 
užít radost z jízdy.

NOVÝ FORD FOCUS. Nastartujte víc než jen auto.
fordfocus.cz

SÁM PARKUJE
SÁM ZASTAVÍ PŔED PŔEKÁŽKOU
SÁM PŘEPÍNÁ DÁLKOVÁ SVĚTLA
HLÍDÁ MRTVÉ ÚHLY
DRŽÍ VOZIDLO V JÍZDNÍM PRUHU
SLEDUJE BDĚLOST ŘIDIČE
POUŽÍVÁ KAMEROVÝ SYSTÉM
ČTE DOPRAVNÍ ZNAČKY
MÁ LED SVĚTLA
POUŹÍVA STOP - START
UPRAVUJE SI AERODYNAMIKU
OPTIMALIZUJE TOČIVÝ MOMENT PŘEDNÍCH KOL

Svým vyladěným sportovním tvarem, plynulými liniemi a alegantním 
vzhledem posouvají modely Focus designérskou linii Ford kinetic De-
sign na zcela novou úroveň. Díky svému nízkému profilu působí dravým  
a dynamickým dojmem. Je vybaven mnoha novými technologiemi, 
které ho činí unikátním nejen ve své třídě. 
Přijdte si vůz prohlédnout a vyzkoušet návykový zážitek  
z jízdy a pokročilé intuitivní technologie. 

www.ford-homolka.cz
Děčín, Ústí n.L., Teplice                                     

Firma Ford Homolka zve zákazníky na testovací jízdy. 
Prosím rezervujte si svůj termín na tel.: 412 58 81 36

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz

Soutěž o nový 
FORD FOCUS

Vyzkoušejte Ford FOCUS s aktivním 
parkovacím asistentem.
Vyplňte kupón se soutěžní otázkou.
Vyhrajte nový Ford FOCUS nebo některou 
z dalších cen.

www.zaparkujavyhraj.cz

Kombinovaná spotřeba pro model Focus: 4,2–6,0 l/100 km; emise CO2 109–139 g/km. Foto je pouze ilustrační. 
Pro fi nancování vozu doporučujeme produkty Ford Credit. 
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ZKUŠEBNÍ JÍZDY
NOVÝ FORD FOCUS 

K DISPOZICI

Domovský 
autosalon

(Který je schopen případné problémy a nepředvídatelné 
situace, díky nadstandartním podmínkám, řešit za Vás.)

Nabízíme nejen výhodné úvěry a leasingy, ale i speciální úvěr:

JIŽ OD 329.990,- Kč 

+ VÁNOČNÍ BONUS 10.000,- Kč
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Příjemné prožití vánočních svátků, hodně zdraví, 
štěstí a úspěchů v novém roce 2012 Vám přeje

kolektiv fi rmy Ford Homolka

Rudolf Homolka Děčín

Předmostí 2
405 02 Děčín
Tel.: 412 588 130
Fax: 412 532 620
E-mail: prodej@ford-homolka.cz 

Rudolf Homolka Ústí nad Labem

Podhoří 361/2
400 10 Ústí nad Labem
Tel.: 475 316 921, 800 800 654
Fax: 475 511 387
E-mail: homolka@auto-homolka.cz

Rudolf Homolka Teplice

Olympie Teplice
Tel.: 417 538 227
Fax: 417 538 227
E-mail: Olympia@ford-homolka.cz www.ford-homolka.cz
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